
Rasenmaeher 54cm
4-Takt-Motor
SA805, SA806
SA807, SA808

ERSATZTEILKATALOG
Rasenmaeher 54cm

SA805,SA806,SA807,SA808

PC4514G (MAR-08) German

SABO Gummersbach
European Edition

Printed in Germany (New)
COPYRIGHT © 2008
DEERE & COMPANY

Moline, Illinois
All rights reserved





10-A01
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

PRIMARY PICTORIAL INDEX
INDEX PRINCIPAL D’ILLUSTRATIONS
HAUPT-BILDINDEX
INDICE PRINCIPALE ILLUSTRATO
INDICE PRINCIPAL DE ILUSTRACIONES
ILLUSTRERAD HUVUDFOERTECKNING

SA004119 -UN-
020- A01
020- A02
030- A02
030- A03
040- A02
040- A03
050- A02
050- A03

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 10-A01
PN=1



10-A02
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

PRIMARY PICTORIAL INDEX
INDEX PRINCIPAL D’ILLUSTRATIONS
HAUPT-BILDINDEX
INDICE PRINCIPALE ILLUSTRATO
INDICE PRINCIPAL DE ILUSTRACIONES
ILLUSTRERAD HUVUDFOERTECKNING

SA004120 -UN-
060- A01
070- A01
070- A02
070- A03

10-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=2



10-1
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

CODES USED IN "REMARKS" COLUMN
CODES UTILISES DANS LA COLONNE "REMARQUES"
KODE-ZEICHEN IN DER SPALTE "BEMERKUNGEN"
CODICI USATI NELLA COLONNA "NOTE"
CODIFICACION EN LA COLUMNA "NOTAS"
KODATS SOM ANVANDS PA KOLUMN "ANMARKNINGAR"

FX100031 -UN-

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 10-1
PN=3



10-2
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

CODES USED IN "REMARKS" COLUMN
CODES UTILISES DANS LA COLONNE "REMARQUES"
KODE-ZEICHEN IN DER SPALTE "BEMERKUNGEN"
CODICI USATI NELLA COLONNA "NOTE"
CODIFICACION EN LA COLUMNA "NOTAS"
KODATS SOM ANVANDS PA KOLUMN "ANMARKNINGAR"

FX100032 -UN-

10-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=4



10-3
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

SERIAL NUMBER LISTING INFORMATION
SERIAL NUMBER INFORMATION IS LISTED TO SHOW ON WHICH MACHINES EACH PART CAN BE USED.
FOR EXAMPLE:

- THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES.
-000000 THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES UP TO AND INCLUDING THE SERIAL NUMBER. LISTED

000000- THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES BEGINNING WITH THE SERIAL NUMBER LISTED.
000000-000000 THE PART CAN BE USED ON ALL MACHINES BETWEEN AND INCLUDING THE SERIAL NUMBERS

LISTED.

WHEN XXXXXX’S ARE LISTED IN PLACE OF SERIAL NUMBERS, A SERIAL NUMBER CHANGE WAS MADE BUT THE
EXACT SERIAL NUMBER WAS NOT AVAILABLE WHEN THE CATALOG WAS PRODUCED.

DIRECTION ARROW
ARROWS ARE USED WITH ILLUSTRATIONS TO INDICATE THE FRONT OF THE UNIT. "RIGHT-HAND" AND "LEFT-HAND"
SIDES ARE DETERMINED BY FACING IN THE DIRECTION OF MACHINE FORWARD TRAVEL.

BOX-ENCLOSED ILLUSTRATIONS
A KEY NUMBER, SHOWN IN THE PARTS LIST, IS ASSIGNED TO A BOX ENCLOSING ALL PARTS SOLD AS A SERVICE
ASSEMBLY.A BOX NOT KEYED INCLUDES NON-CURRENT PARTS.

FUNCTION CODE
FUNKTION CODES ARE LOCATED ON EACH PAGE IN THE UPPER RIGHT-HAN D CORNER ON THE TITLE LINE. THE
CODE LISTED IS GROUPING CODE THAT CAN BE UESD FOR WARRANTIES AND FOR ’DTAC’ TO IDENTIFY CERTAIN
AREAS.
(EXAMPLE-FC:RAB100)

CKSO SERVICE PARTS
SERVICE PARTS DESIGNATED CKSO ARE USED IN CERTAIN AREAS OF THE WORLD. IF YOUR SOURCE OF SERVICE
PARTS IN EUROPE ORDER THESE PARTS DESIGNATED CKSO.

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 10-3
PN=5



10-4
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

GENERALITES CONCERNANT LES NUMEROS DE SERIE
CES INFORMATIONS PERMETTENT DE DETERMINER LES PIECES A MONTER SELON LE NUMERO DE SERIE DE LA
MACHINE:

- LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR TOUTES LES MACHINES
-000000 LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES JUSQU’AU NUMERO DE SERIE INDIQUE INCLUS

000000- LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES A PARTIR DU NUMERO DE SERIE INDIQUE
000000-000000 LA PIECE PEUT ETRE MONTEE SUR LES MACHINES DONT LE NUMERO DE SERIE EST COMPRIS

ENTRE LES NUMEROS INDIQUES INCLUS

LORSQU’ UN NUMERO DE SERIE EST REMPLACE PAR XXXXXX, UN CHANGEMENT A ETE APPORTE DANS LES
NUMEROS DE SERIE, MAIS LE NUMERO DE SERIE EXACT N’ETAIT PAS CONNU AU MOMENT DE LA
PUBLICATION DU CATALOGUE

FLECHES DIRECTIONNELLES
LES FLECHES FIGURANT SUR LES ILLUSTRATIONS INDIQUENT L’AVANT DE LA MACHINE. LES INDICATIONS DE
COTE, TELLES QUE DROITE ET GAUCHE, S’ENTENDENT PAR RAPPORT AU SENS NORMAL DE MARCHE AVANT DE
LA MACHINE.

ILLUSTRATIONS FIGURANT DANS DES ENCADRES
LES PIECES FIGURANT DANS UN ENCADRE SONT DISPONIBLE EN TANT QUE JEU COMPLET; UNE REFERENCE
FIGURANT DANS LA LISTE DES PIECES EST AFFECTEE A CE JEU. UN ENCADRE SANS REFERENCE
COMPREND DES PIECES D’UN ANCIEN ASSEMBLAGE.

CODE DE FONCTION
LES CODES DE FONCTION SE TROUVENT A CHAQUE PAGE DANS LE COIN SUPERIEUR DROIT DE LA LIGNE TITRE.
CE CODE EST UNE REFERENCE DE GROUPE QUI PEUT ETRE UTILISEE POUR LA GARANTIE OU POUR LE’DTAC’
POUR REPERER CERTAINS SOUS-GROUPES DE LA MACHINE
(EXEMPLE - FC:RAB100)

PIECES DE RECHANGE CKSO
LES PIECES DESIGNEES PAR CKSO SONT UTILISEES DANS CERTAINES REGIONS DU MONDE. SI LES PIECES DE
RECHANGE UTILISEES PROVIENNENT D’EUROPE, LES COMMANDER EN INDIQUANT LA DESIGNATION CKSO.

10-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=6



10-5
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

INFORMATIONEN ZUR SERIENNUMMER
SERIENNUMMERN SIND ANGEGEBEN, UM GENAU FESTSTELLEN ZU KOENNEN, WELCHE TEILE FUER EINE
BESTIMMTE MASCHINE VERWENDET WERDEN.
BEISPIEL:

- DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN VERWENDET WERDEN.
-000000 DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN BIS ZU DER GENANNTEN SERIENNUMMER VERWENDET

WERDEN.
000000- DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN AB DER GENANNTEN SERIENNUMMER VERWENDET

WERDEN
000000-000000 DIESES TEIL KANN FUER ALLE MASCHINEN VERWENDET WERDEN, DEREN SERIENNUMMER

ZWISCHEN DEN GENANNTEN ZAHLEN LIEGT.

WO ANSTELLE EINER SERIENNUMMER DIE ANGABE XXXXXX STEHT, ERFOLGTE EINE AENDERUNG DER
BETREFFENDEN SERIENNUMMER. BEI ZUSAMMENSTELLUNG DES ERSATZTEILKATALOGES WAR DIE GENAUE
SERIENNUMMER JEDOCH NOCH NICHT BEKANNT.

PFEILE ZUR RICHTUNGSANGABE
DIE IN DEN ABBILDUNGEN VERWENDETEN PFEILE KENNZEICHNEN DIE VORDERSEITE DER BETREFFENDEN
EINHEIT. DIE BEZEICHNUNGEN "RECHTS" UND "LINKS" BEZIEHEN SICH AUF DIE VORWAERTSFAHRTRICHTUNG
DER MASCHINE.

UMRANDETE TEILE
MIT EINER UMRANDUNG VERSEHENE TEILE SIND ALS REPARATURSATZ ERHAELTLICH UND IN DER
ERSATZTEILLISTE MIT EINER ENTSPRECHENDEN NUMMER GEKENNZEICHNET. UMRANDETE TEILE OHNE
TEILENUMMERN SIND ALTE TEILE.

FUNKTIONSCODES
FUNKTIONSCODES ERSCHEINEN AUF JEDER SEITE OBEN RECHTS IN DER TITELZEILE. DIESE CODES SIND
GRUPPENCODES, DIE FUER GARANTIEMELDUNGEN UND FUER ’DTAC’ ZUR KENNZEICHNUNG BESTIMMTER
BAUGRUPPEN VERWENDET WERDEN KOENNEN.
(BEISPIEL - FC:RAB100)

CKSO ERSATZTEILE
TEILE MIT DER BEZEICHNUNG CKSO WERDEN IN VERSCHIEDENEN GEBIETEN DER WELT GEBRAUCHT. WENN IHRE
BEZUGSQUELLE FUER ERSATZTEILE IN EUROPA IST, DANN DIESE TEILE MIT DER BEZEICHNUNG CKSO BESTELLEN.

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 10-5
PN=7



10-6
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

INFORMAZIONI SUGLI ELENCHI DEI NUMERI DI MATRICOLA
SONO INDICATE QUI DI SEGUITO LE INFORMAZIONI RELATIVE AI NUMERI DI MATRICOLA PER SPIEGARE SU QUALE
MACCHINA POSSONO ESSERE USATE LE VARIE PARTI. AD ESEMPIO:

- LA PARTE PUO’ESSERE USATA SU TUTTE LE MACCHINE.
-000000 LA PARTE PUO’ESSERE USATA SU TUTTE LE MACCHINE FINO AL NUMERO DI MATRICOLA INDICATO

COMPRESO.
000000- LA PARTE PUO’ESSERE USATA SU TUTTE LE MACCHINE A PARTIRE DAL NUMERO DI MATRICOLA

INDICATO.
000000-000000 LA PARTE PUO’ESSERE USATA CON NUMERI DI MATRICOLA COMPRESI TRA QUELLI INDICATI.

QUANDO IN LUOGO DEL NUMERO DI MATRICOLA FIGURANO LE XXXXXX, SIGNIFICA CHE E’STATA APPORTATA UNA
VARIAZIONE AL NUMERO DI MATRICOLA MA IL NUMERO DI MATRICOLA ESATTO NON ERA DISPONIBILE AL
MOMENTO DELLA PRODUZIONE DEL CATALOGO.

FRECCIA DI DIREZIONE
LA FRECCIA VIENE USATA CON LE ILLUSTRAZIONI PER INDICARE LA PARTE ANTERIORE DELL’UNITA’
"LATO DESTRO" E "LATO SINISTRO" S’INTENDONO GUARDANDO LA MACCHINA CHE SI SPOSTA IN MARCIA AVANTI.

ILLUSTRAZIONE RIQUADRATA
UN NUMERO DI RIFERIMENTO, INDICATO NELL’ELENCO PARTI, E’ASSEGNATO AD RIQUADRO CHE COMPRENDE
TUTTE LE PARTI VENDUTE COME GRUPPO DI SERVIZIO. I PEZZI ACCERCHIATI SENZA NUMERO
D’IDENTIFICAZIONE SONO PEZZI VECCHI.

CODIDI FUNZIONE
I CODICI FUNZIONI APPAIONO SU OGNI PAGINA IN ALTO A DESTRA NEL RIGO D’INTESTAZIONE. QUESTI CODICI
SI RIFERISCONO AI GRUPPI E POSSONO ESSERE IMPIEGATI PER LE PRATICHE DI GARANZIA E PER "DTAC" ALLO
SCOPO D’IDENTIFICARE DETERMINATI GRUPPI COSTRUTTIVI (ESEMPIO FC:RAB100)

PARTI DI RICAMBIO CKSO
LE PARTI DIE RICAMBIO DESIGNATE CKSO VENGONO USATE IN CERTE ZONE DEL MONDO. SE LA FONTE DELLE
VOSTRE PARTI DI RICAMBIO SI TROVA IN EUROPA E POSSIBILE ORDINARE I RICAMBI CKSO.

10-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=8



10-7
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

INFORMACION SOBRE NUMEROS DE SERIE
LA INFORMACION SOBRE NUMEROS DE SERIE INDICA LAS PIEZAS QUE SE UTILIZAN EN CADA MAQUINA.
POR EJEMPLO:

- LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS
-000000 LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS HASTA E INCLUYENDO EL

NUMERO DE SERIE INDICADO.
000000- LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQINAS A PARTIR DEL NUMERO DE SERIE

INDICADO
000000-000000 LA REFERENCIA PUEDE SER UTILIZADA EN TODAS LAS MAQUINAS CON NUMEROS DE SERIE

COMPRENDIDOS ENTRE LOS DOS NUMEROS. AMBOS INCLUSIVE.

CUANDO SE INDICA XXXXXX EN VEZ DE LOS NUMEROS DE SERIE, SE HA PRODUCIDO UN CAMBIO EN EL NUMERO
DE SERIE PERO NO ESTA DISPONIBLE EN LA FECHA DE LA PUBLICACION.

FLECHA DE DIRECCION
LAS FLECHAS SE UTILIZAN EN LAS ILUSTRACIONES PARA INDICAR LA PARTE DELANTERA DEL MOTOR.
"LADO DERECHO" Y "LADO IZQUIERDO" SE DETERMINAN MIRANDO HACIA EL MOTOR POR EL LADO DE LA SALIDA
DE LA TRANSMISION O TDF.

ILUSTRACIONES CON RECUADROS
LA LISTA DE REFERENCIAS ASIGNA UN NUMERO CLAVE PARA LOS RECUADROS QUE INCLUYEN TODAS LAS
PIEZAS QUE FORMAN UN CONJUNTO DE REPARACION. UN RECUADRO SIN NUMERO CLAVE INCLUYE PIEZAS
POCO USADAS.

CODIGO DE FUNCION
LOS CODIGOS DE FUNCION SE HALLAN EN CADA PAGINA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL TITULO. EL
CODIGO DE GRUPOS QUE PUEDE SERVIR EN ASUNTOS DE GARANTIA Y PARA ’DTAC’ (CENTROS DE ASISTENCIA
TECNICA) PARA IDENTIFICAR DETERMINADOS GRUPOS DE COMPONENTES.
(EJEMPLO - FC:RAB100).

REPUESTOS CKSO
LAS PIEZAS CON LA DESIGNACION CKSO SE UTILIZAN EN CIERTAS REGIONES DEL MUNDO. CUANDO LOS
REPUESTOS DESIGNADOS POR CKSO QUE SE UTILIZAN PROCEDEN DE EUROPA, PEDIRLOS INDICANDO LA
DESIGNACION CKSO.

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 10-7
PN=9



10-8
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

SERIENNUMMERINFORMATION
SERIENUMMER ANGES FOR ATT VISA PA VILKA MASKINER EN VISS DEL KAN ANVANDAS, TEX:

- DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER
-000000 DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER TOM ANGIVET SERIENUMMER

000000- DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER FROM ANGIVET SERIENUMMER
000000-000000 DELEN KAN ANVANDAS PA SAMTLIGA MASKINER MELLAN ANGIVNA SERIENUMMER

NAR XXXXXX ANGES I STALLET FOR ETT SERIENUMMER HAR EN SERIENUMMER ANDRING SKETT, MEN EXACT
SERIENUMMER FANNS INTE TILLGANGLIGT INNAN RESERVDELSKATALOGEN GICK I TRYCK

RIKTNINGSPIL
PILAR ANVANDS FOR ATT MARKERA MOTORNS FRONT. BETECKNINGARNA "HOGER" OCH "VANSTER" GALLER I
MASKINENS KORRIKTNING.

INRUTAD ILLUSTRATION
ETT NYCKELNUMMER, SOM VISAS I RESERVDELSLISTAN, MARKERAR ATT SAMLIGA DELAR INKLUDERADE I RUTAN
ERHALLS SOM EN ENHET.
DELAR INKLUDERADE I RUTAN UTAN NYCKELNUMMER AR GAMLA DELAR.

FUNKTIONSKOD
I TITELRADENS OVRE, HOGRA HORN FINNS PA VARJE SIDA EN FUNKTIONSKOD. DETTA AR EN GRUPPKOD SOM
KAN ANVANDAS FOR REKLAMATIONER OCH FOR "DTAC" FOR ATT IDENTIFIERA SPECIFIKA OMRADEN.
(EXEMPEL: FC:RAB100).

CKSO-SERVICEDELAR
I VISSA DELAR AV VAERLDEN ANVAENDS SERVICEDELAR SOM BETECKNAS CKSO. OM DIN RESERVDELSDEPOT
FINNS I EUROPA SKALL CKSO-DELAR BESTAELLAS.

10-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=10



20-A01
54-VARIO E EDV-NR.SA807

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004121 -UN-
1- 2
2- 4
3- 6
4- 8

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-A01
PN=11



20-A02
54-VARIO E EDV-NR.SA807

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004122 -UN-
5- 10

20-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=12



20-1
54-VARIO E EDV-NR.SA807

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-1
PN=13



20-2
54-VARIO E EDV-NR.SA807

HOUSING, ENGINE, FAN, MOWER DECK, DISCHARGE, BATTERY
CARTER, MOTEUR, VENTILATEUR, CARTER DE COUPE, EJECTION, BATTERIE
GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN, AUSWURF, BATTERIE
SCATOLA, MOTORE, SOFFIATORE, APPARATO DI TAGLIO, SCARICO, BATTERIA
CARCASA, MOTOR, VENTILADOR, BARRA DE CORTE, DESCARGADOR, BATERIA
HUS, MOTOR, FLAEKT, KLIPPDAECK, UTKAST, BATTERI
SA004135 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=14



20-3
54-VARIO E EDV-NR.SA807

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 7 BEMERKUNGEN

1 SA26878 BENZINMOTOR 1 X B QUANTUM 650 MODEL 124T07; TYP 0178B1
2 SA30267 GITTER 1 X (SUB FOR SA16541)
3 SA33223 HAUBE 1 X
4 SA16268 SCHRAUBE 2 X 4,2X32
5 LG690798 KLEMME 1 X (SUB FOR SA26799)
6 SA26798 SCHRAUBE 1 X
7 LG491588JD LUFTFILTER 1 X (SUB FOR SA26547)
8 TY6129 ZUENDKERZE 1 X (SUB FOR SA16815)
9 SA15967 FEDERSCHEIBE 2 X 4X6,5
10 SA36239 RING 1 X
11 SAU10482 SCHUTZ 1 X
12 SAA10222 GEHAEUSE 1 X
13 SAA36405 GRIFF 1 X (INCL KEY SA36391)
14 SA35503 SCHRAUBE 2 X DUO TAPTITE CM 60X20
15 SA15572 SCHRAUBE 2 X M8X45
16 SA30647 SCHRAUBE 1 X M8X75
17 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 3 X M8 (SUB FOR SA11998)
18 SA36683 LUEFTERHAUBE 1 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X M5X12
20 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
21 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
22 SAU10552 KEILRIEMEN 1 X
23 SAU10542 LUEFTER 1 X ASSY
24 SA15746 SPRENGRING 1 X 35X1,5
25 SAU10749 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
26 SAU10751 TELLERFEDER 1 X
27 SAU10750 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
28 SAU10607 LUEFTER 1 X
29 SAU10543 FLANSCH 1 X
30 SA35386 BELAG 2 X
31 SAU10546 MESSER 1 X
32 SA35385 SCHEIBE 1 X
33 SA34499 SCHEIBE 1 X
34 SA17490 SCHRAUBE 1 X UNF 3/8X63,5
35 SAU10480 DECKEL 1 X (INCL KEYS SA36682, SA37010)
36 SA34452 SCHRAUBE 4 X DUO TAPTITE CM 6,0X14
37 SA36570 DECKEL 1 X
38 SA36682 SCHWINGUNGSDAEMPFER 4 X
39 SAA35583 TROCKEN GELADENE BATTERIE 1 X
40 SA36481 DECKEL 1 X
41 SA34487 SCHRAUBE 3 X K 60X14
42 SA36476 ABDECKUNG 1 X
43 SA36662 BLENDE 1 X
44 SA36512 ACHSE 1 X
45 SA36572 DREHFEDER 1 X
46 SA36569 LAGER 2 X
47 SA36516 PRALLSCHUTZ 1 X
48 SA37010 SCHWINGUNGSDAEMPFER 2 X
.. SA609 MULCHKIT 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-3
PN=15



20-4
54-VARIO E EDV-NR.SA807

CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT, DRIVE, FRONT AND REAR AXLE
REGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE, BOITE, ESSIEUX AVANT ET ARRIERE
SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, GETRIEBE, VORDER- UND HINTERACHSE
REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO, COMANDO, ASSALE ANTERIORE E POSTERIORE
REGLAJE DE LA ALTURA DE CORTE, CAJA DE ENGRANAJES, EJE DELANTERO Y TRASERO
KLIPPHOEJDSJUSTERING, DRIVNING, FRAMAXEL OCH BAKAXEL
SA004136 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=16



20-5
54-VARIO E EDV-NR.SA807

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 7 BEMERKUNGEN

1 SAA10229 HEBEL 1 X ASSY, INCL KEYS 2, 3, 4, 5
2 SAU10747 SEGMENT 1 X NSEP (ORD SAA10229)
3 SA36697 BOLZEN 1 X
4 SA15207 UNTERLEGSCHEIBE 2 X A15
5 SA15694 SICHERUNGSMUTTER 1 X M10
6 SAU10532 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
7 SA15324 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M6X25
8 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
9 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 2 X M6
10 SA36479 KONSOLE 1 X
11 SA34452 SCHRAUBE 3 X DUO TAPTITE 6,0X14 CM
12 SA15365 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X (A) M8X35
13 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
14 SA36661 SCHUTZ 1 X (B)
15 SAU10484 LAGERSCHALE 4 X
16 SAU10567 VORDERACHSE 1 X FRONT
17 SAU10819 HALTER 2 X
18 SAU10536 KLEMME 4 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X (A) M5X12
20 SAA10223 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
21 SA35588 BOLZEN 3 X
22 SA35589 FEDERKLEMME 3 X 8 SXN 59
23 SAU10537 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X FRONT 210MM
24 SA33229 KUGELLAGER 4 X
25 SA15213 UNTERLEGSCHEIBE 4 X (A) A 8,4
26 SAU10531 HINTERACHSE 1 X REAR
27 SAU10829 ANTRIEBSWELLE 1 X
28 SA34285 LAGER 1 X
29 SA31201 BUECHSE 2 X

SAU10791 BUECHSE 2 X 14,2X16,9X10
30 SA34286 GETRIEBE 1 X
31 SA34279 FUEHRUNG 1 X
32 SA31264 SCHRAUBE 1 X M5X16
33 SA36571 SCHWINGUNGSDAEMPFER 2 X
34 SA15232 FEDERRING 2 X A6
35 SA15412 MUTTER 2 X M6
36 SA37160 SEILZUG 1 X
37 SAU10549 SCHUTZ 2 X
38 SA34284 MITNEHMER 2 X
39 SA13911 FEDERSCHEIBE 2 X (A)
40 SA13912 SCHEIBE 4 X (A)
41 SAA37273 RITZEL 2 X
42 SA15864 SPRENGRING 2 X 14X1MM
43 SA34282 FEDERMUTTER 2 X 8
44 SA13926 SCHEIBE 1 X
45 SAU10538 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X REAR 210MM
46 SA36659 NADELLAGER 2 X HK1616
47 SAU10259 RITZEL 2 X
48 SA33975 SCHRAUBE 10 X KRZ 4,0X35,0MM
49 M112486 UNTERLEGSCHEIBE 2 X

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) BEFORE INSTALLATION, CUT ALONG MARK
AVANT DE PROCEDER AU MONTAGE, DECOUPER LE LONG DU REPERE
VOR MONTAGE ENTLANG MARKIERUNG TRENNEN
PRIMA DELL’INSTALLAZIONE, TAGLIARE LUNGO LA LINEA
ANTES DE PROCEDER A LA INSTALACION, CORTA A LO LARGO DE LA MARCA
FOERE INSTALLATION, SKAER LAENGS MARKERINGEN

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-5
PN=17



20-6
54-VARIO E EDV-NR.SA807

GUIDE, STARTING MOTOR, SHIFT LINKAGE
GUIDE, DEMARREUR, TRINGLERIE DE COMMANDE
FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
GUIDA, MOTORINO DI AVVIAMENTO, TIRANTERIA CAMBIO
GUIA, MOTOR DE ARRANQUE, VARILLAJE DE MANDO
STYRNING, STARTMOTOR, VAEXLINGSLAENKAGE
SA004151 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=18



20-7
54-VARIO E EDV-NR.SA807

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 7 BEMERKUNGEN

1 SAA36505 FUEHRUNG 1 X LOW
2 SA36507 HALTER 1 X LH
3 SA36506 HALTER 1 X RH
4 SA15569 SCHRAUBE 1 X M8X25
5 SA35927 DISTANZSTUECK 1 X
6 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
7 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 4 X M8X30
8 SA35420 SCHEIBE 4 X 8,4
9 SA36668 SCHUTZ 2 X
10 SA36986 BOLZEN 2 X
11 SA30444 SCHEIBE 4 X
12 SA29799 MUTTER 4 X 8MM
13 SA35200 FUEHRUNG 1 X 8MM
14 SA35437 FUEHRUNG 1 X
15 SA34255 STOPFEN 2 X (A)
16 SAA36246 GRIFF 1 X UP
17 SA31377 SCHRAUBE 4 X 50X14
18 SA37135 DECKEL 1 X RH
19 SA15535 SCHRAUBE 4 X M6X30
20 SA36975 FEDERMUTTER 2 X D16
21 SA36736 HALTER 1 X RH
22 SA36978 SCHEIBE 2 X 20,2X28X1,2
23 SAA36981 BUEGEL 1 X (C)
24 SA36980 BUECHSE 2 X 10,8X26,5X16,5 POM
25 SA36970 BUEGEL 1 X (B)
26 SAU10879 SEILZUG 1 X (B)
27 SA37160 SEILZUG 1 X (C)
28 SA37488 HALTER 1 X LH
29 SA37137 DECKEL 1 X LH
30 SAU10866 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
31 SA34001 HEBEL 1 X
32 SA33209 GEHAEUSE 1 X LOW
33 ........ SEILZUG 1 X NSEP (ORD SAU10866)
34 SA33208 GEHAEUSE 1 X UP
35 SA16268 SCHRAUBE 5 X 4,2X32
36 SA31188 GEHAEUSE 1 X UP
37 SA37179 KABELBAUM 1 X
38 SAA24327 SCHLOSS 1 X
39 SA18578 SCHLUESSEL 1 X
40 SA31370 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
41 SA15325 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M6X30
42 SA12768 HEBEL 1 X
43 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
44 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X (A) M6
45 SA31371 SEILZUG 1 X
46 SA15273 KABELBINDER 5 X 151MM
47 SAU10397 BATTERIELADEGERAET 1 X
48 SA11864 SCHLUESSEL 1 X SW 21
49 SA18332 MAUL-RINGSCHLUESSEL 1 X 5/16
50 SA35420 SCHEIBE 2 X A 8,4
51 SA37536 DRUCKFEDER 1 X
52 SA17604 SCHRAUBE 1 X M5X9

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) FOR ENGINE BRAKE (C) FOR GROUND SPEED DRIVE
POUR FREIN MOTEUR POUR ENTRAINEMENT DES ROUES
FUER MOTORBREMSE FUER FAHRANTRIEB
PER FRENO MOTORE PER UNITA DI AVANZAMENTO
PARA FRENO MOTOR PARA TRANSMISSION DE AVANCE
FOR MOTORBROMS FOR KORDRIVNING

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-7
PN=19



20-8
54-VARIO E EDV-NR.SA807

DRIVE, DEFLECTOR CURTAIN
ENTRAINEMENT, RIDEAU DEFLECTEUR
ANTRIEB, FANGTUCH
COMANDO, TENDINA DEFLETTORE
TRANSMISION, PANTALLA DE RETENCION
DRIVNING, SKYDDSDUK
SA004137 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=20



20-9
54-VARIO E EDV-NR.SA807

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 7 BEMERKUNGEN

1 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
2 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
3 SAU10552 KEILRIEMEN 1 X
4 SA37213 DECKEL 1 X
5 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M8X30
6 SA36996 SPANNROLLE 2 X
7 SA37000 DISTANZSTUECK 2 X
8 SA36999 HALTER 1 X
9 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 2 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
10 SA15229 UNTERLEGSCHEIBE 1 X A5,3
11 SA29854 SCHRAUBE 1 X M5X12
12 SAU10550 BLECH 1 X
13 SAU10551 SCHRAUBE 2 X DUO TAPTITE M5X12
14 SA17726 BUECHSE 1 X
15 SA36997 ARM 1 X
16 SA15233 FEDERRING 1 X A8
17 SA15332 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M8X25
18 SAU10762 ZUGFEDER 1 X
19 SAA30451 RIEMENSCHEIBE 1 X ASSY
20 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X (A) 6,4
21 SA19260 SCHRAUBE 1 X M6X60
22 SAA36495 RAHMEN 1 X ASSY (INCL KEYS SA29724, SA36655)
23 SA36655 STUETZE 2 X NSEP (ORD SAA36495)
24 SA29724 FEDERKLEMME 2 X
25 SAU10873 GRASFANGBEHAELTER 1 X
.. SA585 GRASFANGBEHAELTER 1 X ASSY

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-9
PN=21



20-10
54-VARIO E EDV-NR.SA807

DECALS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
CALCOMANIE
ADHESIVOS
DEKALER
SA004138 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
20-10 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=22



20-11
54-VARIO E EDV-NR.SA807

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 7 BEMERKUNGEN

1 SA34135 AUFKLEBER 1 X
2 SA33217 AUFKLEBER 1 X
3 SA13820 AUFKLEBER 1 X
4 SAU10540 AUFKLEBER 1 X
5 SA36391 AUFKLEBER 1 X
6 SA37528 AUFKLEBER 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 20-11
PN=23



30-A02
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004123 -UN-
1- 2
2- 4
3- 6
4- 8

30-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=24



30-A03
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004124 -UN-
5- 10

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-A03
PN=25



30-2
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

HOUSING, ENGINE, FAN, MOWER DECK, DISCHARGE
CARTER, MOTEUR, VENTILATEUR, CARTER DE COUPE, EJECTION
GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN, AUSWURF
SCATOLA, MOTORE, SOFFIATORE, APPARATO DI TAGLIO, SCARICO
CARCASA, MOTOR, VENTILADOR, CUBIERTA DE LA SEGADORA, DESCARGA
HUS, MOTOR, FLAEKT, KLIPPDAECK, UTKAST
SA004139 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=26



30-3
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN

1 SAU10191 BENZINMOTOR 1 X B QUANTUM 650 MODEL 124T02; TYP 1778B1
2 SA30267 GITTER 1 X (SUB FOR SA16541)
3 LG691919 SCHUTZ 1 X (SUB FOR SA26600, SA36658)
4 LG690798 KLEMME 1 X (SUB FOR SA26799)
5 SA26798 SCHRAUBE 1 X
6 LG491588JD LUFTFILTER 1 X (SUB FOR SA26547)
7 TY6129 ZUENDKERZE 1 X (SUB FOR SA16815)
8 SA15967 FEDERSCHEIBE 2 X 4X6,5
9 SA36239 RING 1 X
10 SAU10482 SCHUTZ 1 X
11 SAA10222 GEHAEUSE 1 X
12 SAA36405 GRIFF 1 X (INCL KEY SA36391)
13 SA35503 SCHRAUBE 2 X CM 60X20
14 SA15572 SCHRAUBE 2 X M8X45
15 SA30647 SCHRAUBE 1 X M8X75
16 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 3 X M8 (SUB FOR SA11998)
17 SA36683 LUEFTERHAUBE 1 X
18 SA29854 SCHRAUBE 4 X M5X12
19 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
20 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
21 SA36523 KEILRIEMEN 1 X
22 SAU10542 LUEFTER 1 X ASSY
23 SA15746 SPRENGRING 1 X 35X1,5
24 SAU10749 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
25 SAU10751 TELLERFEDER 1 X
26 SAU10750 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
27 SAU10607 LUEFTER 1 X
28 SAU10543 FLANSCH 1 X
29 SA35386 BELAG 2 X
30 SAU10546 MESSER 1 X
31 SA35385 SCHEIBE 1 X
32 SA34499 SCHEIBE 1 X
33 SA17490 SCHRAUBE 1 X NF 3/8X57,1
34 SAU10480 DECKEL 1 X
35 SA34452 SCHRAUBE 4 X 6,0X14
36 SA36570 DECKEL 1 X
37 SA36481 DECKEL 1 X
38 SA34487 SCHRAUBE 3 X K 60X14
39 SA36476 ABDECKUNG 1 X
40 SA36662 BLENDE 1 X
41 SA36512 ACHSE 1 X
42 SA36572 DREHFEDER 1 X
43 SA36569 LAGER 2 X
44 SA36516 PRALLSCHUTZ 1 X
.. SA609 MULCHKIT 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-3
PN=27



30-4
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

DRIVE, CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT, WHEELS
BOITE DE COMMANDE, REGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE, RUE
GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
COMANDO AD INGRANAGGI, REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO, ROUTA
CAJA DE ENGRANAJES, REGLAJE DE LA ALTURA DE CORTE, RUEDA
TRANSMISSION, KLIPPHOEJDSJUSTERING, HJUL
SA004136 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=28



30-5
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN

1 SAA10229 HEBEL 1 X ASSY, INCL KEYS 2, 3, 4, 5
2 SAU10747 SEGMENT 1 X NSEP (ORD SAA10229)
3 SA36697 BOLZEN 1 X
4 SA15207 UNTERLEGSCHEIBE 2 X A15
5 SA15694 SICHERUNGSMUTTER 1 X M10
6 SAU10532 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
7 SA15324 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M6X25
8 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
9 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 2 X M6
10 SA36479 KONSOLE 1 X
11 SA34452 SCHRAUBE 3 X DUO TAPTITE 6,0X14 CM
12 SA15365 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X (A) M8X35
13 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
14 SA36661 SCHUTZ 1 X (B)
15 SAU10484 LAGERSCHALE 4 X
16 SAU10567 VORDERACHSE 1 X FRONT
17 SAU10819 HALTER 2 X
18 SAU10536 KLEMME 4 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X (A) M5X12
20 SAA10223 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
21 SA35588 BOLZEN 3 X
22 SA35589 FEDERKLEMME 3 X 8 SXN 59
23 SAU10537 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X FRONT 210MM
24 SA33229 KUGELLAGER 4 X
25 SA15213 UNTERLEGSCHEIBE 4 X (A) A 8,4
26 SAU10531 HINTERACHSE 1 X REAR
27 SAU10829 ANTRIEBSWELLE 1 X
28 SA34285 LAGER 1 X
29 SA31201 BUECHSE 2 X

SAU10791 BUECHSE 2 X 14,2X16,9X10
30 SA34286 GETRIEBE 1 X
31 SA34279 FUEHRUNG 1 X
32 SA31264 SCHRAUBE 1 X M5X16
33 SA36571 SCHWINGUNGSDAEMPFER 2 X
34 SA15232 FEDERRING 2 X A6
35 SA15412 MUTTER 2 X M6
36 SA37160 SEILZUG 1 X
37 SAU10549 SCHUTZ 2 X
38 SA34284 MITNEHMER 2 X
39 SA13911 FEDERSCHEIBE 2 X (A)
40 SA13912 SCHEIBE 4 X (A)
41 SAA37273 RITZEL 2 X
42 SA15864 SPRENGRING 2 X 14X1MM
43 SA34282 FEDERMUTTER 2 X 8
44 SA13926 SCHEIBE 1 X
45 SAU10538 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X REAR 210MM
46 SA36659 NADELLAGER 2 X HK1616
47 SAU10259 RITZEL 2 X
48 SA33975 SCHRAUBE 10 X KRZ 4,0X35,0MM
49 M112486 UNTERLEGSCHEIBE 2 X

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) BEFORE INSTALLATION, CUT ALONG MARK
AVANT DE PROCEDER AU MONTAGE, DECOUPER LE LONG DU REPERE
VOR MONTAGE ENTLANG MARKIERUNG TRENNEN
PRIMA DELL’INSTALLAZIONE, TAGLIARE LUNGO LA LINEA
ANTES DE PROCEDER A LA INSTALACION, CORTA A LO LARGO DE LA MARCA
FOERE INSTALLATION, SKAER LAENGS MARKERINGEN

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-5
PN=29



30-6
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

GUIDE, STARTING MOTOR, SHIFT LINKAGE
GUIDE, DEMARREUR, TRINGLERIE DE COMMANDE
FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
GUIDA, MOTORINO DI AVVIAMENTO, TIRANTERIA CAMBIO
GUIA, MOTOR DE ARRANQUE, VARILLAJE DE MANDO
STYRNING, STARTMOTOR, VAEXLINGSLAENKAGE
SA004152 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=30



30-7
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN

1 SAA36505 FUEHRUNG 1 X LOW
2 SA36507 HALTER 1 X LH
3 SA36506 HALTER 1 X RH
4 SA15569 SCHRAUBE 1 X M8X25
5 SA35927 DISTANZSTUECK 1 X
6 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
7 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 4 X M8X30
8 SA35420 SCHEIBE 4 X 8,4
9 SA36668 SCHUTZ 2 X
10 SA36986 BOLZEN 2 X
11 SA30444 SCHEIBE 4 X
12 SA29799 MUTTER 4 X 8MM
13 SA35200 FUEHRUNG 1 X 8MM
14 SA35437 FUEHRUNG 1 X
15 SA34255 STOPFEN 2 X (A)
16 SAA36246 GRIFF 1 X UP
17 SA31377 SCHRAUBE 4 X 50X14
18 SA37135 DECKEL 1 X RH
19 SA15535 SCHRAUBE 4 X M6X30
20 SA36975 FEDERMUTTER 2 X D16
21 SA36736 HALTER 1 X RH
22 SA36978 SCHEIBE 2 X 20,2X28X1,2
23 SAA36981 BUEGEL 1 X (C)
24 SA36980 BUECHSE 2 X 10,8X26,5X16,5 POM
25 SA36970 BUEGEL 1 X (B)
26 SAU10879 SEILZUG 1 X (B)
27 SA37160 SEILZUG 1 X (C)
28 SA37488 HALTER 1 X LH
29 SA37137 DECKEL 1 X LH
30 SA34099 STOPFEN 2 X
31 SA16268 SCHRAUBE 2 X 4,2X32
32 SA31188 GEHAEUSE 1 X UP
33 SA31709 STOPFEN 1 X
34 SA31370 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
35 SA15325 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M6X30
36 SA12768 HEBEL 1 X
37 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
38 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X (A) M6
39 SA31371 SEILZUG 1 X
40 SA15273 KABELBINDER 5 X 151MM
41 SA11864 SCHLUESSEL 1 X SW 21
42 SA18332 MAUL-RINGSCHLUESSEL 1 X 5/16
43 SA35420 SCHEIBE 2 X A 8,4
44 SA37536 DRUCKFEDER 1 X
45 SA17604 SCHRAUBE 1 X M5X9

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) FOR ENGINE BRAKE (C) FOR GROUND SPEED DRIVE
POUR FREIN MOTEUR POUR ENTRAINEMENT DES ROUES
FUER MOTORBREMSE FUER FAHRANTRIEB
PER FRENO MOTORE PER UNITA DI AVANZAMENTO
PARA FRENO MOTOR PARA TRANSMISSION DE AVANCE
FOR MOTORBROMS FOR KORDRIVNING

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-7
PN=31



30-8
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

DRIVE, DEFLECTOR CURTAIN
ENTRAINEMENT, RIDEAU DEFLECTEUR
ANTRIEB, FANGTUCH
COMANDO, TENDINA DEFLETTORE
TRANSMISION, PANTALLA DE RETENCION
DRIVNING, SKYDDSDUK
SA004153 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=32



30-9
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN

1 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
2 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
3 SA36523 KEILRIEMEN 1 X 10X777LI
4 SAA30451 RIEMENSCHEIBE 1 X
5 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
6 SA19260 SCHRAUBE 1 X M6X60
7 SAA36495 RAHMEN 1 X ASSY (INCL KEYS SA29724, SA36655)
8 SA36655 STUETZE 2 X NSEP (ORD SAA36495)
9 SA29724 FEDERKLEMME 2 X (A)
10 SAU10873 GRASFANGBEHAELTER 1 X
.. SA585 GRASFANGBEHAELTER 1 X ASSY

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-9
PN=33



30-10
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

DECALS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
CALCOMANIE
ADHESIVOS
DEKALER
SA004140 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
30-10 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=34



30-11
54-A ECONOMY EDV-NR.SA805

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 5 BEMERKUNGEN

1 SA34950 AUFKLEBER 1 X
2 SA36657 AUFKLEBER 1 X
3 SA13820 AUFKLEBER 1 X
4 SAU10540 AUFKLEBER 1 X
5 SA36391 AUFKLEBER 1 X
6 SA37528 AUFKLEBER 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 30-11
PN=35



40-A02
54-VARIO EDV-NR.SA806

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004125 -UN-
1- 2
2- 4
3- 6
4- 8

40-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=36



40-A03
54-VARIO EDV-NR.SA806

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004126 -UN-
5- 10

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-A03
PN=37



40-2
54-VARIO EDV-NR.SA806

HOUSING,ENGINE, MOWER DECK, DISCHARGE
CARTER, MOTEUR, LAME, EJECTION
GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF
SCATOLA, MOTORE, APPARATO DI TAGLIO, SCARICO
CAJA, MOTOR, BARRA DE CORTE, DESCARGA
HUS, MOTOR, KLIPPDAECK, UTKAST
SA004141 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
40-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=38



40-3
54-VARIO EDV-NR.SA806

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SAU10191 BENZINMOTOR 1 X B QUANTUM 650 MODEL 124T02; TYP 1778B1
2 SA30267 GITTER 1 X (SUB FOR SA16541)
3 SA33223 HAUBE 1 X
4 SA16268 SCHRAUBE 2 X 4,2X32
5 LG690798 KLEMME 1 X (SUB FOR SA26799)
6 SA26798 SCHRAUBE 1 X
7 LG491588JD LUFTFILTER 1 X (SUB FOR SA26547)
8 TY6129 ZUENDKERZE 1 X (SUB FOR SA16815)
9 SA15967 FEDERSCHEIBE 2 X 4X6,5
10 SA36239 RING 1 X
11 SAU10482 SCHUTZ 1 X
12 SAA10222 GEHAEUSE 1 X
13 SAA36405 GRIFF 1 X (INCL KEY SA36391)
14 SA35503 SCHRAUBE 2 X CM 60X20
15 SA15572 SCHRAUBE 2 X M8X45
16 SA30647 SCHRAUBE 1 X M8X75
17 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 3 X M8 (SUB FOR SA11998)
18 SA36683 LUEFTERHAUBE 1 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X M5X12
20 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
21 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
22 SAU10552 KEILRIEMEN 1 X
23 SAU10542 LUEFTER 1 X ASSY
24 SA15746 SPRENGRING 1 X 35X1,5
25 SAU10749 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
26 SAU10751 TELLERFEDER 1 X
27 SAU10750 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
28 SAU10607 LUEFTER 1 X
29 SAU10543 FLANSCH 1 X
30 SA35386 BELAG 2 X
31 SAU10546 MESSER 1 X
32 SA35385 SCHEIBE 1 X
33 SA34499 SCHEIBE 1 X
34 SA17490 SCHRAUBE 1 X UNF 3/8X63,5
35 SAU10480 DECKEL 1 X
36 SA34452 SCHRAUBE 4 X 6,0X14
37 SA36570 DECKEL 1 X
38 SA36481 DECKEL 1 X
39 SA34487 SCHRAUBE 3 X K 60X14
40 SA36476 ABDECKUNG 1 X
41 SA36662 BLENDE 1 X
42 SA36512 ACHSE 1 X
43 SA36572 DREHFEDER 1 X
44 SA36569 LAGER 2 X
45 SA36516 PRALLSCHUTZ 1 X
.. SA609 MULCHKIT 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-3
PN=39



40-4
54-VARIO EDV-NR.SA806

DRIVE, CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT, WHEELS
BOITE DE COMMANDE, REGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE, RUE
GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
COMANDO AD INGRANAGGI, REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO, ROUTA
CAJA DE ENGRANAJES, REGLAJE DE LA ALTURA DE CORTE, RUEDA
TRANSMISSION, KLIPPHOEJDSJUSTERING, HJUL
SA004136 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
40-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=40



40-5
54-VARIO EDV-NR.SA806

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SAA10229 HEBEL 1 X ASSY, INCL KEYS 2, 3, 4, 5
2 SAU10747 SEGMENT 1 X NSEP (ORD SAA10229)
3 SA36697 BOLZEN 1 X
4 SA15207 UNTERLEGSCHEIBE 2 X A15
5 SA15694 SICHERUNGSMUTTER 1 X M10
6 SAU10532 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
7 SA15324 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M6X25
8 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
9 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 2 X M6
10 SA36479 KONSOLE 1 X
11 SA34452 SCHRAUBE 3 X DUO TAPTITE 6,0X14 CM
12 SA15365 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X (A) M8X35
13 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
14 SA36661 SCHUTZ 1 X (B)
15 SAU10484 LAGERSCHALE 4 X
16 SAU10567 VORDERACHSE 1 X FRONT
17 SAU10819 HALTER 2 X
18 SAU10536 KLEMME 4 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X (A) M5X12
20 SAA10223 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
21 SA35588 BOLZEN 3 X
22 SA35589 FEDERKLEMME 3 X 8 SXN 59
23 SAU10537 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X FRONT 210MM
24 SA33229 KUGELLAGER 4 X
25 SA15213 UNTERLEGSCHEIBE 4 X (A) A 8,4
26 SAU10531 HINTERACHSE 1 X REAR
27 SAU10829 ANTRIEBSWELLE 1 X
28 SA34285 LAGER 1 X
29 SA31201 BUECHSE 2 X

SAU10791 BUECHSE 2 X 14,2X16,9X10
30 SA34286 GETRIEBE 1 X
31 SA34279 FUEHRUNG 1 X
32 SA31264 SCHRAUBE 1 X M5X16
33 SA36571 SCHWINGUNGSDAEMPFER 2 X
34 SA15232 FEDERRING 2 X A6
35 SA15412 MUTTER 2 X M6
36 SA37160 SEILZUG 1 X
37 SAU10549 SCHUTZ 2 X
38 SA34284 MITNEHMER 2 X
39 SA13911 FEDERSCHEIBE 2 X (A)
40 SA13912 SCHEIBE 4 X (A)
41 SAA37273 RITZEL 2 X
42 SA15864 SPRENGRING 2 X 14X1MM
43 SA34282 FEDERMUTTER 2 X 8
44 SA13926 SCHEIBE 1 X
45 SAU10538 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X REAR 210MM
46 SA36659 NADELLAGER 2 X HK1616
47 SAU10259 RITZEL 2 X
48 SA33975 SCHRAUBE 10 X KRZ 4,0X35,0MM
49 M112486 UNTERLEGSCHEIBE 2 X

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) BEFORE INSTALLATION, CUT ALONG MARK
AVANT DE PROCEDER AU MONTAGE, DECOUPER LE LONG DU REPERE
VOR MONTAGE ENTLANG MARKIERUNG TRENNEN
PRIMA DELL’INSTALLAZIONE, TAGLIARE LUNGO LA LINEA
ANTES DE PROCEDER A LA INSTALACION, CORTA A LO LARGO DE LA MARCA
FOERE INSTALLATION, SKAER LAENGS MARKERINGEN

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-5
PN=41



40-6
54-VARIO EDV-NR.SA806

GUIDE, STARTING MOTOR, SHIFT LINKAGE
GUIDE, DEMARREUR, TRINGLERIE DE COMMANDE
FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
GUIDA, MOTORINO DI AVVIAMENTO, TIRANTERIA CAMBIO
GUIA, MOTOR DE ARRANQUE, VARILLAJE DE MANDO
STYRNING, STARTMOTOR, VAEXLINGSLAENKAGE
SA004154 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
40-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=42



40-7
54-VARIO EDV-NR.SA806

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SAA36505 FUEHRUNG 1 X LOW
2 SA36507 HALTER 1 X LH
3 SA36506 HALTER 1 X RH
4 SA15569 SCHRAUBE 1 X M8X25
5 SA35927 DISTANZSTUECK 1 X
6 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
7 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 4 X M8X30
8 SA35420 SCHEIBE 4 X 8,4
9 SA36668 SCHUTZ 2 X
10 SA36986 BOLZEN 2 X
11 SA30444 SCHEIBE 4 X
12 SA29799 MUTTER 4 X 8MM
13 SA35200 FUEHRUNG 1 X 8MM
14 SA35437 FUEHRUNG 1 X
15 SA34255 STOPFEN 2 X (A)
16 SAA36246 GRIFF 1 X UP
17 SA31377 SCHRAUBE 1 X 50X14
18 SA37135 DECKEL 1 X RH
19 SA15535 SCHRAUBE 4 X M6X30
20 SA36975 FEDERMUTTER 2 X D16
21 SA36736 HALTER 1 X RH
22 SA36978 SCHEIBE 2 X 20,2X28X1,2
23 SAA36981 BUEGEL 1 X (C)
24 SA36980 BUECHSE 2 X 10,8X26,5X16,5 POM
25 SA36970 BUEGEL 1 X (B)
26 SAU10879 SEILZUG 1 X (B)
27 SA37160 SEILZUG 1 X (C)
28 SA37488 HALTER 1 X LH
29 SA37137 DECKEL 2 X LH
30 SAU10866 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
31 SA34001 HEBEL 1 X
32 SA33209 GEHAEUSE 1 X LOW
33 ........ SEILZUG 1 X NSEP (ORD SAU10866)
34 SA33208 GEHAEUSE 1 X UP
35 SA16268 SCHRAUBE 5 X 4,2X32
36 SA31188 GEHAEUSE 1 X UP
37 SA31709 STOPFEN 1 X
38 SA31370 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
39 SA15325 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M6X30
40 SA12768 HEBEL 1 X
41 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
42 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X (A) M6
43 SA31371 SEILZUG 1 X
44 SA15273 KABELBINDER 5 X 151MM
45 SA11864 SCHLUESSEL 1 X SW 21
46 SA18332 MAUL-RINGSCHLUESSEL 1 X 5/16
47 SA35420 SCHEIBE 2 X A 8,4
48 SA37536 DRUCKFEDER 1 X
49 SA17604 SCHRAUBE 1 X M5X9

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) FOR ENGINE BRAKE (C) FOR GROUND SPEED DRIVE
POUR FREIN MOTEUR POUR ENTRAINEMENT DES ROUES
FUER MOTORBREMSE FUER FAHRANTRIEB
PER FRENO MOTORE PER UNITA DI AVANZAMENTO
PARA FRENO MOTOR PARA TRANSMISSION DE AVANCE
FOR MOTORBROMS FOR KORDRIVNING

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-7
PN=43



40-8
54-VARIO EDV-NR.SA806

DRIVE, DEFLECTOR CURTAIN
ENTRAINEMENT, RIDEAU DEFLECTEUR
ANTRIEB, FANGTUCH
COMANDO, TENDINA DEFLETTORE
TRANSMISION, PANTALLA DE RETENCION
DRIVNING, SKYDDSDUK
SA004137 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
40-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=44



40-9
54-VARIO EDV-NR.SA806

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
2 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
3 SAU10552 KEILRIEMEN 1 X
4 SA37213 DECKEL 1 X
5 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M8X30
6 SA36996 SPANNROLLE 2 X
7 SA37000 DISTANZSTUECK 2 X
8 SA36999 HALTER 1 X
9 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 2 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
10 SA15229 UNTERLEGSCHEIBE 1 X A5,3
11 SA29854 SCHRAUBE 1 X M5X12
12 SAU10550 BLECH 1 X
13 SAU10551 SCHRAUBE 2 X DUO TAPTITE M5X12
14 SA17726 BUECHSE 1 X
15 SA36997 ARM 1 X
16 SA15233 FEDERRING 1 X A8
17 SA15332 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M8X25
18 SAU10762 ZUGFEDER 1 X
19 SAA30451 RIEMENSCHEIBE 1 X ASSY
20 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X (A) 6,4
21 SA19260 SCHRAUBE 1 X M6X60
22 SAA36495 RAHMEN 1 X ASSY (INCL KEYS SA29724, SA36655)
23 SA36655 STUETZE 2 X NSEP (ORD SAA36495)
24 SA29724 FEDERKLEMME 2 X
25 SAU10873 GRASFANGBEHAELTER 1 X
.. SA585 GRASFANGBEHAELTER 1 X ASSY

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-9
PN=45



40-10
54-VARIO EDV-NR.SA806

DECALS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
CALCOMANIE
ADHESIVOS
DEKALER
SA004142 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
40-10 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=46



40-11
54-VARIO EDV-NR.SA806

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SA34950 AUFKLEBER 1 X
2 SA33217 AUFKLEBER 1 X
3 SA13820 AUFKLEBER 1 X
4 SAU10540 AUFKLEBER 1 X
5 SA36391 AUFKLEBER 1 X
6 SA37528 AUFKLEBER 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 40-11
PN=47



50-A02
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004127 -UN-
1- 2
2- 4
3- 6
4- 8

50-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=48



50-A03
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004128 -UN-
5- 10

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-A03
PN=49



50-2
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

HOUSING,ENGINE, MOWER DECK, DISCHARGE
CARTER, MOTEUR, LAME, EJECTION
GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF
SCATOLA, MOTORE, APPARATO DI TAGLIO, SCARICO
CAJA, MOTOR, BARRA DE CORTE, DESCARGA
HUS, MOTOR, KLIPPDAECK, UTKAST
SA004147 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
50-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=50



50-3
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 8 BEMERKUNGEN

1 SAA10115 BENZINMOTOR 1 X KAWASAKI FJ180V; MODEL AS65
2 LG690798 KLEMME 1 X (SUB FOR SA26799)
3 SA26798 SCHRAUBE 2 X
4 AM134111 FILTEREINSATZ 1 X

M151345 FILTEREINSATZ 1 X
5 M802138 ZUENDKERZE 1 X
6 SA15967 FEDERSCHEIBE 2 X 4X6,5
7 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
8 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
9 SAU10229 PLATTE 1 X
10 GY20805 KUPPLUNG 1 X ASSY
11 GY20711 KUPPLUNG 1 X LOW (INCL KEY M122432)
12 M122432 SCHRAUBE 1 X
13 SAU10382 SEILZUG 1 X ASSY
14 SAU10485 SCHUTZ 1 X
15 SAU10017 STOPFEN 1 X
16 SA37623 HALTER 1 X
17 SA37567 ZUGFEDER 1 X
18 SAA10222 GEHAEUSE 1 X (B)
19 SAA36405 GRIFF 1 X (INCL KEY SA36391)
20 SA35503 SCHRAUBE 2 X CM 60X20
21 SA37178 FEDERRING 3 X 10MM
22 SA15577 SCHRAUBE 3 X M10X30
23 SAA35505 LUFTVERTEILERGEHAEUSE 1 X
24 SA29854 SCHRAUBE 4 X
25 SAU10089 LUEFTER 1 X
26 SAU10575 MESSER 1 X
27 SA15234 FEDERRING 2 X (A) 10
28 SA29691 SCHRAUBE 2 X
29 SAU10480 DECKEL 1 X
30 SA34452 SCHRAUBE 4 X 6,0X14
31 SA36570 DECKEL 1 X
32 SA36481 DECKEL 1 X
33 SA34487 SCHRAUBE 3 X K 60X14
34 SA36476 ABDECKUNG 1 X
35 SA36662 BLENDE 1 X
36 SA36512 ACHSE 1 X
37 SA36572 DREHFEDER 1 X
38 SA36569 LAGER 2 X
39 SA36516 PRALLSCHUTZ 1 X
.. SA610 MULCHKIT 1 X

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) RE-BORE HOLES FOR ENGINE MOUNTING SCREWS FROM 8,5MM TO 10,5MM IN DIAMETER
AGRANDIR LES PERCAGES POUR VIS DE FIXATION DU MOTEUR DE 8,5MM A 10,5MM
BOHRUNGEN FUER MOTORBEFESTIGUNGSSCHRAUBEN VON 8,5 MM AUF 10,5 MM NACHBOHREN
ALLARGAMENTO FORI PER VITI FISSAGGIO MOTORE DA 8,5 MM A 10,5 MM
VOLVER A TALADRAR LOS AGUJEROS PARA LOS TORNILLOS DE MONTAJE DE 8,5 MM A 10,5 MM DE DIAMETRO
BORRA OM HAALEN TILL MOTORFAESTETS FAESTSKRUVAR FRAAN 8,5 MM TILL10,5 MM

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-3
PN=51



50-4
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

DRIVE, CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT, WHEELS
BOITE DE COMMANDE, REGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE, RUE
GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
COMANDO AD INGRANAGGI, REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO, ROUTA
CAJA DE ENGRANAJES, REGLAJE DE LA ALTURA DE CORTE, RUEDA
TRANSMISSION, KLIPPHOEJDSJUSTERING, HJUL
SA004136 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
50-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=52



50-5
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 8 BEMERKUNGEN

1 SAA10229 HEBEL 1 X ASSY, INCL KEYS 2, 3, 4, 5
2 SAU10747 SEGMENT 1 X NSEP (ORD SAA10229)
3 SA36697 BOLZEN 1 X
4 SA15207 UNTERLEGSCHEIBE 2 X A15
5 SA15694 SICHERUNGSMUTTER 1 X M10
6 SAU10532 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
7 SA15324 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M6X25
8 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
9 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 2 X M6
10 SA36479 KONSOLE 1 X
11 SA34452 SCHRAUBE 3 X DUO TAPTITE 6,0X14 CM
12 SA15365 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X (A) M8X35
13 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
14 SA36661 SCHUTZ 1 X (B)
15 SAU10484 LAGERSCHALE 4 X
16 SAU10567 VORDERACHSE 1 X FRONT
17 SAU10819 HALTER 2 X
18 SAU10536 KLEMME 4 X
19 SA29854 SCHRAUBE 4 X (A) M5X12
20 SAA10223 VERBINDUNGSSTANGE 1 X
21 SA35588 BOLZEN 3 X
22 SA35589 FEDERKLEMME 3 X 8 SXN 59
23 SAU10537 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X FRONT 210MM
24 SA33229 KUGELLAGER 4 X
25 SA15213 UNTERLEGSCHEIBE 4 X (A) A 8,4
26 SAU10531 HINTERACHSE 1 X REAR
27 SAU10829 ANTRIEBSWELLE 1 X
28 SA34285 LAGER 1 X
29 SA31201 BUECHSE 2 X

SAU10791 BUECHSE 2 X 14,2X16,9X10
30 SA34286 GETRIEBE 1 X
31 SA34279 FUEHRUNG 1 X
32 SA31264 SCHRAUBE 1 X M5X16
33 SA36571 SCHWINGUNGSDAEMPFER 2 X
34 SA15232 FEDERRING 2 X A6
35 SA15412 MUTTER 2 X M6
36 SA37160 SEILZUG 1 X
37 SAU10549 SCHUTZ 2 X
38 SA34284 MITNEHMER 2 X
39 SA13911 FEDERSCHEIBE 2 X (A)
40 SA13912 SCHEIBE 4 X (A)
41 SAA37273 RITZEL 2 X
42 SA15864 SPRENGRING 2 X 14X1MM
43 SA34282 FEDERMUTTER 2 X 8
44 SA13926 SCHEIBE 1 X
45 SAU10538 RAD KPL. MIT BEREIFUNG 2 X REAR 210MM
46 SA36659 NADELLAGER 2 X HK1616
47 SAU10259 RITZEL 2 X
48 SA33975 SCHRAUBE 10 X KRZ 4,0X35,0MM
49 M112486 UNTERLEGSCHEIBE 2 X

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) BEFORE INSTALLATION, CUT ALONG MARK
AVANT DE PROCEDER AU MONTAGE, DECOUPER LE LONG DU REPERE
VOR MONTAGE ENTLANG MARKIERUNG TRENNEN
PRIMA DELL’INSTALLAZIONE, TAGLIARE LUNGO LA LINEA
ANTES DE PROCEDER A LA INSTALACION, CORTA A LO LARGO DE LA MARCA
FOERE INSTALLATION, SKAER LAENGS MARKERINGEN

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-5
PN=53



50-6
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

GUIDE, STARTING MOTOR, SHIFT LINKAGE
GUIDE, DEMARREUR, TRINGLERIE DE COMMANDE
FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
GUIDA, MOTORINO DI AVVIAMENTO, TIRANTERIA CAMBIO
GUIA, MOTOR DE ARRANQUE, VARILLAJE DE MANDO
STYRNING, STARTMOTOR, VAEXLINGSLAENKAGE
SA004155 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
50-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=54



50-7
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 8 BEMERKUNGEN

1 SAA36505 FUEHRUNG 1 X LOW
2 SA36507 HALTER 1 X LH
3 SA36506 HALTER 1 X RH
4 SA15569 SCHRAUBE 1 X M8X25
5 SA35927 DISTANZSTUECK 1 X
6 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 5 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
7 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 4 X M8X30
8 SA35420 SCHEIBE 4 X 8,4
9 SA36668 SCHUTZ 2 X
10 SA36986 BOLZEN 2 X
11 SA35420 SCHEIBE 2 X A 8,4
12 SA30444 SCHEIBE 4 X
13 SA29799 MUTTER 4 X 8MM
14 SA35200 FUEHRUNG 1 X 8MM
15 SA35437 FUEHRUNG 1 X
16 SA34255 STOPFEN 2 X (A)
17 SAA37566 LENKSTANGE 1 X UP
18 SA37488 HALTER 1 X LH
19 SA36975 FEDERMUTTER 2 X D16
20 SA37137 DECKEL 1 X LH
21 SA31377 SCHRAUBE 2 X K 50X14
22 SA15535 SCHRAUBE 2 X M6X30
23 SA36978 SCHEIBE 1 X 20,2X28X1,2
24 SA37160 SEILZUG 1 X (C)
25 SA37562 BUEGEL 1 X (C)
26 SA36980 BUECHSE 2 X 10,8X26,5X16,5 POM
27 SA37563 BUEGEL 1 X (B)
28 SA37587 BUECHSE 2 X 9X11X15
29 SA37588 HALTER 1 X RH
30 SA15529 SCHRAUBE 1 X M6X45
31 SAU10382 SEILZUG 1 X (B) ASSY
32 SAU10866 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
33 SA34001 HEBEL 1 X
34 ........ SEILZUG 1 X NSEP (ORD SAU10866)
35 SA33209 GEHAEUSE 1 X LOW
36 SA33208 GEHAEUSE 1 X UP
37 SA16268 SCHRAUBE 5 X 4,2X32
38 SA31188 GEHAEUSE 1 X UP
39 SA31709 STOPFEN 1 X
40 SA37554 STEUERUNG 1 X ASSY, LOW
41 SA15325 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M6X30
42 SA12768 HEBEL 1 X
43 SA31411 SEILZUG 1 X
44 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,4
45 SA11244 SICHERUNGSMUTTER 1 X (A) M6
46 SA15273 KABELBINDER 5 X 151MM
47 SA35231 SCHLUESSEL 1 X SW21L

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

(B) FOR BLADE BRAKE (C) FOR GROUND SPEED DRIVE
POUR FREIN DE LAME POUR ENTRAINEMENT DES ROUES
FUER MESSERBREMSE FUER FAHRANTRIEB
PER FRENO DELLA LAMA PER UNITA DI AVANZAMENTO
PARA FRENO DE CUCHILLA PARA TRANSMISSION DE AVANCE
FOER KNIVBROMS FOR KORDRIVNING

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-7
PN=55



50-8
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

DRIVE, DEFLECTOR CURTAIN
ENTRAINEMENT, RIDEAU DEFLECTEUR
ANTRIEB, FANGTUCH
COMANDO, TENDINA DEFLETTORE
TRANSMISION, PANTALLA DE RETENCION
DRIVNING, SKYDDSDUK
SA004137 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
50-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=56



50-9
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 8 BEMERKUNGEN

1 SAU10541 RIEMENSCHEIBE 1 X
2 SA15776 STELLSCHRAUBE 1 X M6X16
3 SAU10552 KEILRIEMEN 1 X
4 SA37213 DECKEL 1 X
5 SA15334 SECHSKANTSCHRAUBE 2 X M8X30
6 SA36996 SPANNROLLE 2 X
7 SA37000 DISTANZSTUECK 2 X
8 SA36999 HALTER 1 X
9 14M7327 SICHERUNGSMUTTER 2 X (A) M8 (SUB FOR SA11998)
10 SA15229 UNTERLEGSCHEIBE 1 X A5,3
11 SA29854 SCHRAUBE 1 X M5X12
12 SAU10550 BLECH 1 X
13 SAU10551 SCHRAUBE 2 X DUO TAPTITE M5X12
14 SA17726 BUECHSE 1 X
15 SA36997 ARM 1 X
16 SA15233 FEDERRING 1 X A8
17 SA15332 SECHSKANTSCHRAUBE 1 X M8X25
18 SAU10762 ZUGFEDER 1 X
19 SAA30451 RIEMENSCHEIBE 1 X ASSY
20 SA15202 UNTERLEGSCHEIBE 1 X (A) 6,4
21 SA19260 SCHRAUBE 1 X M6X60
22 SAA36495 RAHMEN 1 X ASSY (INCL KEYS SA29724, SA36655)
23 SA36655 STUETZE 2 X NSEP (ORD SAA36495)
24 SA29724 FEDERKLEMME 2 X
25 SAU10873 GRASFANGBEHAELTER 1 X
.. SA585 GRASFANGBEHAELTER 1 X ASSY

(A) ONLY AVAILABLE AS PACKAGED SETS
SEULEMENT DISPONIBLE EN LOTS
WERDEN NUR NOCH IN PACKMENGEN GELIEFERT
DISPONIBILI SOLO COME KIT
SOLO SE OFRECE EN CONJUNTOS DE UNIDADES SUELTAS
ENDAST FAERDIGPAKETERADE SATSER

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-9
PN=57



50-10
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

DECALS
AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER
CALCOMANIE
ADHESIVOS
DEKALER
SA004148 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
50-10 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=58



50-11
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

S
A
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 8 BEMERKUNGEN

1 SA16010 AUFKLEBER 1 X
2 SA33217 AUFKLEBER 1 X
3 SA37528 AUFKLEBER 1 X
4 SA37559 AUFKLEBER 1 X
5 SA13820 AUFKLEBER 1 X
6 SAU10540 AUFKLEBER 1 X
7 SA36391 AUFKLEBER 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 50-11
PN=59



50-12
54-K VARIO B EDV-NR.SA808

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-12 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=60



60-A01
GETRIEBE EDV-NR.SA34286

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004129 -UN-
1- 2

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 60-A01
PN=61



60-2
GETRIEBE EDV-NR.SA34286

DRIVE 34286, REAR DISCHARGE
BOITE 34286, EJECTION A L’ARRIERE
GETRIEBE SA34286 HINTENAUSWURF
COMANDO 34286, SCARICO POSTERIORE
CAJA DE ENGRANAJES 34286, DESCARGA HACIA ATRAS
DRIVNING 34286, BAKRE UTKAST
SA001396 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
60-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=62



60-3
GETRIEBE EDV-NR.SA34286

3
4
2
8

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. 6 BEMERKUNGEN

1 SA34286 GETRIEBE 1 X ASSY
2 SA34718 GEHAEUSE 1 X UP
3 SA34719 GEHAEUSE 1 X LOW
4 SA34720 FOERDERSCHNECKE 1 X
5 SA18071 KUGELLAGER 1 X
6 SA34722 WELLE 1 X
7 SA34723 SCHNECKENRAD 1 X
8 SA34724 FEDER 1 X
9 SA34725 FEDER 1 X
10 SA34726 RING 1 X
11 SA34727 HUELSE 2 X
12 SA34728 RADIALDICHTRING 2 X
13 SA34730 KOLBENRING 1 X 12X1,5MM
14 SA15871 DISTANZSCHEIBE 1 X PS 14X20X0,3MM
15 SA34729 SCHRAUBE 5 X DG50X18MM
.. SA35422 FETT AR X 100G

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 60-3
PN=63



60-4
GETRIEBE EDV-NR.SA34286

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

60-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=64



70-A01
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004130 -UN-
1- 2
2- 4
3- 5
4- 6

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-A01
PN=65



70-A02
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004131 -UN-
5- 8
6- 10
7- 12
8- 14

70-A02 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=66



70-A03
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX SECTIONAL INDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDEX DE SECTION
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPENINDEX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DELLA SEZIONE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX INDICE DE GRUPOS
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX GRUPPSFORTECKNING

SA004132 -UN-
9- 16

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-A03
PN=67



70-2
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

CYLINDER HEAD, CRANKCASE AND VALVES
CULASSE, CARTER ET SOUPAPES
ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE
TESTATA CILINDRO, ALBERO A GOMITI E VALVOLE
CULATA, CIGUENAL Y VALVULAS
TOPPLOCK, VEVHUS OCH VENTILER
SA003610 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=68



70-3
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 MIU11325 SCHRAUBE 5 X 6X12
2 M151291 GEHAEUSE 1 X
3 M151283 DICHTUNG 1 X
4 21M7278 SCHRAUBE 5 X
5 M151293 DECKEL 1 X
6 M151284 DICHTUNG 1 X
7 M147355 SCHRAUBE 1 X
8 M151285 RADIALDICHTRING 1 X 28X44X9
9 M151294 MAGNET-HYDRAULIKVENTIL 1 X
10 19M7863 SCHRAUBE 7 X
11 MIA10885 DECKEL 1 X
12 AM134028 EINFUELLVERSCHLUSS 1 X
13 M151225 EINFUELLVERSCHLUSS 1 X
14 M148369 SCHRAUBE 1 X
15 M88478 O-RING 1 X 16MM
16 SAU10421 DICHTUNG 1 X
17 PT12316 PASSSTIFT 2 X
18 SAU10422 KURBELGEHAEUSE 1 X
19 M151286 DICHTUNG 1 X 12X19X1,27
20 M151226 WELLE 1 X 12X12
21 M138403 VENTILSTOESSEL 2 X
22 MIU10969 EINLASSVENTIL 1 X
23 MIU10970 AUSLASSVENTIL 1 X
24 M152844 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 1 X
25 M151296 BUECHSE 1 X 12X16X49
26 M138388 STIFT 2 X
27 M152845 ZYLINDERKOPF 1 X
28 ........ SCHRAUBE 4 X 8X40
29 M151303 STOESSELSTANGE 2 X
30 M151302 FUEHRUNG 1 X
31 M146881 SCHRAUBE 2 X
32 M138402 KIPPHEBEL 2 X
33 M92891 MUTTER 2 X
34 M138410 SCHRAUBE 2 X
35 M138409 DRUCKFEDER 2 X
36 M138401 HALTER 2 X
37 M118845 HALTER 2 X
38 M151223 ROTOR 1 X
39 M151224 ROTOR 1 X
40 MIA10728 VENTIL 1 X
41 M151304 ARM 1 X
42 M151299 GEWICHT 1 X
43 M151306 FEDER 1 X
44 M151305 STIFT 3 X
45 M151356 AUFKLEBER 1 X
46 MIU11267 KLEMME 2 X
47 M92529 O-RING 1 X
48 M151219 DECKEL 1 X
49 M139083 SCHRAUBE 2 X
50 M151229 KLEMME 1 X
.. SAA10115 BENZINMOTOR 1 X KAWASAKI FJ180V; MODEL AS65

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-3
PN=69



70-4
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

CRANKSHAFT, PISTON AND RINGS
VILEBREQUIN, PISTON ET SEGMENTS
KURBELWELLE, KOLBEN UND RINGE
ALBERO A GOMITI, PISTONE E FASCE ELASTICHE
CIGUENAL, PISTON Y AROS
VEVAXEL, KOLV OCH RINGAR
SA003611 -UN-

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 AM134084 PLEUELSTANGE 1 X
2 19M7796 SCHRAUBE 2 X
3 MIA10501 KURBELWELLE 1 X (SUB FOR AM134525)
4 SAU10423 SPRENGRING 2 X
5 M138397 KOLBENBOLZEN 1 X
6 SAU10424 KOLBEN 1 X

SAU10425 KOLBEN 1 X L, 0.50
7 SAU10426 KOLBENRING 1 X

SAU10427 KOLBENRING 1 X L, 0.50

70-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=70



70-5
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

RECOIL STARTER
DEMARREUR A LANCEUR
ZUGSEIL-STARTER
AVVIATORE A STRAPPO
ARRANQUE MANUAL
REPSTART
SA003612 -UN-

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M151355 SCHRAUBE 4 X M6
2 SAU10104 ZUGSTARTER 1 X
3 TY15930 SEIL AR X 2200MM
4 MIU10954 GRIFF 1 X
5 M151230 KONSOLE 1 X
6 M151232 SIEB 1 X
7 M151265 GEHAEUSE 1 X
8 MIU11325 SCHRAUBE 2 X 6X12
9 M151264 LUEFTER 1 X
10 SAU10428 HUELSE 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-5
PN=71



70-6
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

AIR CLEANER, COVER AND FUEL TANK
FILTRE A AIR, COUVERCLE ET RESERVOIR DE COMBUSTIBLE
LUFTFILTER, DECKEL UND KRAFTSTOFFTANK
FILTRO ARIA, COPERCHIO E SERBATOIO COMBUSTIBILE
FILTRO DE AIRE, CUBIERTA Y DEPOSITO DE COMBUSTIBLE
LUFTRENARE, LOCK OCH BRAENSLETANK
SA003497 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-6 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=72



70-7
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK JAHR V BEMERKUNGEN

1 MIU11152 KAPPE 1 X
2 M151289 DICHTUNG 1 X
3 MIA10729 DECKEL 1 X
4 M151231 HALTER 2 X
5 SAU10429 KRAFTSTOFFLEITUNG 1 X
6 SAU10102 KLEMME 2 X
7 SAU10430 SCHLAUCH 1 X 6,35X12,7X255
8 SAU10100 ISOLIERSCHLAUCH 1 X
9 M78604 SCHRAUBE MIT SCHEIBE 2 X M6X80
10 M151287 ROHR 1 X
11 M151346 DICHTUNG 1 X
12 M96844 O-RING 1 X 32MM
13 MIU11325 SCHRAUBE 2 X 6X12
14 MIU10952 FILTEREINSATZ 1 X FOAM
15 AM134111 FILTEREINSATZ 1 X PAPER
16 M151344 GEHAEUSE 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-7
PN=73



70-8
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

MUFFLER
SILENCIEUX
SCHALLDAEMPFER
SILENZIATORE
SILENCIADOR
LJUDDAMPARE
SA003498 -UN-

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M70097 MUTTER 2 X
2 M151349 SCHRAUBE 2 X
3 M151348 DECKEL 1 X
4 MIA10732 SCHALLDAEMPFER 1 X
5 M151288 DICHTUNG 1 X
6 M79452 STIFTSCHRAUBE 2 X

70-8 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=74



70-9
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-9
PN=75



70-10
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

CARBURETOR
CARBURATEUR
VERGASER
CARBURATORE
CARBURADOR
FOERGASARE
SA003997 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-10 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=76



70-11
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8
0

TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M151279 DICHTUNG 2 X A
2 M151280 ISOLATOR 1 X A
3 MIA10731 VERGASER 1 X
4 M149323 SCHRAUBE 1 X
5 M151337 VENTIL 1 X
6 M151338 WELLE 1 X
7 M149328 RADIALDICHTRING 2 X A
8 AM134110 MAGNET-HYDRAULIKVENTIL 1 X
9 M151339 WELLE 1 X
10 M151341 DUESE 1 X
11 M151342 VERGASERDUESE 1 X
12 M151334 VERGASERDUESE 1 X
13 AM134109 SCHWIMMER-SATZ 1 X
14 M151333 WELLE 1 X
15 M151343 SCHRAUBE 1 X
16 M149307 DICHTUNG 1 X A
17 M151336 KAMMER 1 X
18 M151278 DICHTUNG 1 X A
19 M149321 DROSSEL 1 X
20 M151335 SCHRAUBE 1 X
21 M149331 FEDER 1 X
22 M149324 SCHRAUBE 1 X
23 M149327 FEDER 1 X
24 SAU10099 ELEKTR.PUMPE/DUESE-EINHEIT 1 X
.. AM134080 DICHTUNGSSATZ 1 X INCL KEYS MARKED A

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-11
PN=77



70-12
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

GOVERNOR, CARBURETOR CONTROL PLATE AND GOVERNOR LINKAGE
REGULATEUR, PLAQUE DE COMMANDE DU CARBURATEUR ET TRINGLERIE DU REGULATEUR
REGLER, VERGASER-STEUERPLATTE UND REGLERGESTAENGE
REGOLATORE, PIASTRA COMANDO CARBURATORE E TIRANTE REGOLATORE
REGULADOR, PLACA DE CONTROL DEL CARBURADOR Y VARILLAJE DEL REGULADOR
REGULATOR, FOERGASARENS STYRPLATTA OCH REGULATORLAENK
SA003501 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-12 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=78



70-13
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M95856 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,2X20X0,5
2 M151323 ARM 1 X
3 M88461 STIFT 1 X 6MM
4 M97241 UNTERLEGSCHEIBE 1 X 6,5X11,5X2,0
5 M70085 SCHRAUBE 1 X 6X28
6 M151326 ARM 1 X
7 M70097 MUTTER 1 X
8 M153204 FEDER 1 X
9 M151275 VERBINDUNGSGLIED 1 X
10 M151327 FEDER 1 X
11 MIU11325 SCHRAUBE 2 X 6X12
12 M151274 VERBINDUNGSGLIED 1 X
13 AM134078 INSTRUMENTENTAFEL 1 X
14 M95855 SCHRAUBE 1 X 5X18
15 M76109 KLEMME 1 X
16 19M7862 SCHRAUBE 1 X
17 M77658 BUECHSE 2 X 6X13X2,3
18 M151272 HEBEL 1 X
19 M77660 UNTERLEGSCHEIBE 2 X 6X19X1,2
20 21M7197 SCHRAUBE 1 X
21 M95854 FEDER 1 X
22 M151273 HEBEL 1 X
23 M71928 MUTTER 1 X
24 M151328 FEDER 1 X
25 PT9996 HUELSE 1 X
26 AM134079 DREHZAHLREGLER 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-13
PN=79



70-14
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

FLYWHEEL AND ELECTRICAL SYSTEM
VOLANT MOTEUR ET CIRCUIT ELECTRIQUE
SCHWUNGRAD UND ELEKTRISCHE ANLAGE
VOLANO E SISTEMA ELETTRICO
VOLANTE Y SISTEMA ELECTRICO
SVAENGHJUL OCH ELSYSTEM
SA003502 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-14 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=80



70-15
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M148369 SCHRAUBE 1 X
2 M151267 DECKEL 1 X
3 M151271 SCHRAUBE 1 X 12X30
4 SAU10097 SCHWUNGRAD 1 X
5 M75094 SCHLUESSEL 1 X
6 M151270 SCHRAUBE 1 X 4X16
7 M92530 ELEKTR. STECKVERBINDUNG 1 X
8 M77627 ISOLATOR 1 X
9 M77625 DECKEL 1 X
10 24M7117 UNTERLEGSCHEIBE 1 X
11 14M7100 MUTTER 1 X
12 M151269 ELEKTRISCHE LEITUNG 1 X
13 M802138 ZUENDKERZE 1 X
14 MIA10870 MAGNETSPULE 1 X
15 19M7862 SCHRAUBE 2 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-15
PN=81



70-16
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

ENGINE GASKET SET
JEU DE JOINTS MOTEUR
MOTOR-DICHTUNGSSATZ
SERIE GUARNIZIONI MOTORE
JUEGO DE JUNTAS DEL MOTOR
PACKNINGSSATS FOER MOTOR
SA003504 -UN-

DIESE AUFLISTUNG VON TEILEN WIRD FORTGESETZT
70-16 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)

PN=82



70-17
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

F
J
1
8

MOTOR 0
TEIL STCK.NR. BEZEICHNUNG STCK SERIEN-NR. V BEMERKUNGEN

1 M151279 DICHTUNG 2 X
2 M151280 ISOLATOR 1 X
3 M149328 RADIALDICHTRING 1 X
4 M88478 O-RING 1 X
5 M151284 DICHTUNG 1 X
6 M151285 RADIALDICHTRING 2 X
7 SAU10421 DICHTUNG 1 X
8 M92529 O-RING 1 X
9 M152844 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 1 X
10 M151283 DICHTUNG 1 X
11 M151286 DICHTUNG 1 X
12 M151346 DICHTUNG 1 X
13 M96844 O-RING 1 X
14 M151288 DICHTUNG 1 X
15 M151289 DICHTUNG 1 X
16 M149307 DICHTUNG 1 X
17 M151278 DICHTUNG 1 X
18 AM134881 DICHTUNGSSATZ 1 X

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 70-17
PN=83



70-18
MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

70-18 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=84



180-1
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

NUMERISCHER INDEX

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
AM134028 12 70-3 M151224 39 70-3 M151356 45 70-3
AM134078 13 70-13 M151225 13 70-3 M152844 24 70-3
AM134079 26 70-13 M151226 20 70-3 M152844 9 70-17
AM134080 .. 70-11 M151229 50 70-3 M152845 27 70-3
AM134084 1 70-4 M151230 5 70-5 M153204 8 70-13
AM134109 13 70-11 M151231 4 70-7 M70085 5 70-13
AM134110 8 70-11 M151232 6 70-5 M70097 1 70-8
AM134111 4 50-3 M151264 9 70-5 M70097 7 70-13
AM134111 15 70-7 M151265 7 70-5 M71928 23 70-13
AM134525 3 70-4 M151267 2 70-15 M75094 5 70-15
AM134881 18 70-17 M151269 12 70-15 M76109 15 70-13
GY20711 11 50-3 M151270 6 70-15 M77625 9 70-15
GY20805 10 50-3 M151271 3 70-15 M77627 8 70-15
LG491588JD 7 20-3 M151272 18 70-13 M77658 17 70-13
LG491588JD 6 30-3 M151273 22 70-13 M77660 19 70-13
LG491588JD 7 40-3 M151274 12 70-13 M78604 9 70-7
LG690798 5 20-3 M151275 9 70-13 M79452 6 70-8
LG690798 4 30-3 M151278 18 70-11 M802138 5 50-3
LG690798 5 40-3 M151278 17 70-17 M802138 13 70-15
LG690798 2 50-3 M151279 1 70-11 M88461 3 70-13
LG691919 3 30-3 M151279 1 70-17 M88478 15 70-3
MIA10501 3 70-4 M151280 2 70-11 M88478 4 70-17
MIA10728 40 70-3 M151280 2 70-17 M92529 47 70-3
MIA10729 3 70-7 M151283 3 70-3 M92529 8 70-17
MIA10731 3 70-11 M151283 10 70-17 M92530 7 70-15
MIA10732 4 70-8 M151284 6 70-3 M92891 33 70-3
MIA10870 14 70-15 M151284 5 70-17 M95854 21 70-13
MIA10885 11 70-3 M151285 8 70-3 M95855 14 70-13
MIU10952 14 70-7 M151285 6 70-17 M95856 1 70-13
MIU10954 4 70-5 M151286 19 70-3 M96844 12 70-7
MIU10969 22 70-3 M151286 11 70-17 M96844 13 70-17
MIU10970 23 70-3 M151287 10 70-7 M97241 4 70-13
MIU11152 1 70-7 M151288 5 70-8 PT12316 17 70-3
MIU11267 46 70-3 M151288 14 70-17 PT9996 25 70-13
MIU11325 1 70-3 M151289 2 70-7 SAA10115 1 50-3
MIU11325 8 70-5 M151289 15 70-17 SAA10115 .. 70-3
MIU11325 13 70-7 M151291 2 70-3 SAA10222 12 20-3
MIU11325 11 70-13 M151293 5 70-3 SAA10222 11 30-3
M112486 49 20-5 M151294 9 70-3 SAA10222 12 40-3
M112486 49 30-5 M151296 25 70-3 SAA10222 18 50-3
M112486 49 40-5 M151299 42 70-3 SAA10223 20 20-5
M112486 49 50-5 M151302 30 70-3 SAA10223 20 30-5
M118845 37 70-3 M151303 29 70-3 SAA10223 20 40-5
M122432 12 50-3 M151304 41 70-3 SAA10223 20 50-5
M138388 26 70-3 M151305 44 70-3 SAA10229 1 20-5
M138397 5 70-4 M151306 43 70-3 SAA10229 2 20-5
M138401 36 70-3 M151323 2 70-13 SAA10229 1 30-5
M138402 32 70-3 M151326 6 70-13 SAA10229 2 30-5
M138403 21 70-3 M151327 10 70-13 SAA10229 1 40-5
M138409 35 70-3 M151328 24 70-13 SAA10229 2 40-5
M138410 34 70-3 M151333 14 70-11 SAA10229 1 50-5
M139083 49 70-3 M151334 12 70-11 SAA10229 2 50-5
M146881 31 70-3 M151335 20 70-11 SAA24327 38 20-7
M147355 7 70-3 M151336 17 70-11 SAA30451 19 20-9
M148369 14 70-3 M151337 5 70-11 SAA30451 4 30-9
M148369 1 70-15 M151338 6 70-11 SAA30451 19 40-9
M149307 16 70-11 M151339 9 70-11 SAA30451 19 50-9
M149307 16 70-17 M151341 10 70-11 SAA35505 23 50-3
M149321 19 70-11 M151342 11 70-11 SAA35583 39 20-3
M149323 4 70-11 M151343 15 70-11 SAA36246 16 20-7
M149324 22 70-11 M151344 16 70-7 SAA36246 16 30-7
M149327 23 70-11 M151345 4 50-3 SAA36246 16 40-7
M149328 7 70-11 M151346 11 70-7 SAA36405 13 20-3
M149328 3 70-17 M151346 12 70-17 SAA36405 12 30-3
M149331 21 70-11 M151348 3 70-8 SAA36405 13 40-3
M151219 48 70-3 M151349 2 70-8 SAA36405 19 50-3
M151223 38 70-3 M151355 1 70-5 SAA36495 22 20-9

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 180-1
PN=85



180-2
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

NUMERISCHER INDEX – FORTSETZUNG

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
SAA36495 23 20-9 SAU10536 18 20-5 SAU10751 25 30-3
SAA36495 7 30-9 SAU10536 18 30-5 SAU10751 26 40-3
SAA36495 8 30-9 SAU10536 18 40-5 SAU10762 18 20-9
SAA36495 22 40-9 SAU10536 18 50-5 SAU10762 18 40-9
SAA36495 23 40-9 SAU10537 23 20-5 SAU10762 18 50-9
SAA36495 22 50-9 SAU10537 23 30-5 SAU10791 29 20-5
SAA36495 23 50-9 SAU10537 23 40-5 SAU10791 29 30-5
SAA36505 1 20-7 SAU10537 23 50-5 SAU10791 29 40-5
SAA36505 1 30-7 SAU10538 45 20-5 SAU10791 29 50-5
SAA36505 1 40-7 SAU10538 45 30-5 SAU10819 17 20-5
SAA36505 1 50-7 SAU10538 45 40-5 SAU10819 17 30-5
SAA36981 23 20-7 SAU10538 45 50-5 SAU10819 17 40-5
SAA36981 23 30-7 SAU10540 4 20-11 SAU10819 17 50-5
SAA36981 23 40-7 SAU10540 4 30-11 SAU10829 27 20-5
SAA37273 41 20-5 SAU10540 4 40-11 SAU10829 27 30-5
SAA37273 41 30-5 SAU10540 6 50-11 SAU10829 27 40-5
SAA37273 41 40-5 SAU10541 20 20-3 SAU10829 27 50-5
SAA37273 41 50-5 SAU10541 1 20-9 SAU10866 30 20-7
SAA37566 17 50-7 SAU10541 19 30-3 SAU10866 33 20-7
SAU10017 15 50-3 SAU10541 1 30-9 SAU10866 30 40-7
SAU10089 25 50-3 SAU10541 20 40-3 SAU10866 33 40-7
SAU10097 4 70-15 SAU10541 1 40-9 SAU10866 32 50-7
SAU10099 24 70-11 SAU10541 7 50-3 SAU10866 34 50-7
SAU10100 8 70-7 SAU10541 1 50-9 SAU10873 25 20-9
SAU10102 6 70-7 SAU10542 23 20-3 SAU10873 10 30-9
SAU10104 2 70-5 SAU10542 22 30-3 SAU10873 25 40-9
SAU10191 1 30-3 SAU10542 23 40-3 SAU10873 25 50-9
SAU10191 1 40-3 SAU10543 29 20-3 SAU10879 26 20-7
SAU10229 9 50-3 SAU10543 28 30-3 SAU10879 26 30-7
SAU10259 47 20-5 SAU10543 29 40-3 SAU10879 26 40-7
SAU10259 47 30-5 SAU10546 31 20-3 SA11244 9 20-5
SAU10259 47 40-5 SAU10546 30 30-3 SA11244 44 20-7
SAU10259 47 50-5 SAU10546 31 40-3 SA11244 9 30-5
SAU10382 13 50-3 SAU10549 37 20-5 SA11244 38 30-7
SAU10382 31 50-7 SAU10549 37 30-5 SA11244 9 40-5
SAU10397 47 20-7 SAU10549 37 40-5 SA11244 42 40-7
SAU10421 16 70-3 SAU10549 37 50-5 SA11244 9 50-5
SAU10421 7 70-17 SAU10550 12 20-9 SA11244 45 50-7
SAU10422 18 70-3 SAU10550 12 40-9 SA11864 48 20-7
SAU10423 4 70-4 SAU10550 12 50-9 SA11864 41 30-7
SAU10424 6 70-4 SAU10551 13 20-9 SA11864 45 40-7
SAU10425 6 70-4 SAU10551 13 40-9 SA11998 17 20-3
SAU10426 7 70-4 SAU10551 13 50-9 SA11998 13 20-5
SAU10427 7 70-4 SAU10552 22 20-3 SA11998 6 20-7
SAU10428 10 70-5 SAU10552 3 20-9 SA11998 9 20-9
SAU10429 5 70-7 SAU10552 22 40-3 SA11998 16 30-3
SAU10430 7 70-7 SAU10552 3 40-9 SA11998 13 30-5
SAU10480 35 20-3 SAU10552 3 50-9 SA11998 6 30-7
SAU10480 34 30-3 SAU10567 16 20-5 SA11998 17 40-3
SAU10480 35 40-3 SAU10567 16 30-5 SA11998 13 40-5
SAU10480 29 50-3 SAU10567 16 40-5 SA11998 6 40-7
SAU10482 11 20-3 SAU10567 16 50-5 SA11998 9 40-9
SAU10482 10 30-3 SAU10575 26 50-3 SA11998 13 50-5
SAU10482 11 40-3 SAU10607 28 20-3 SA11998 6 50-7
SAU10484 15 20-5 SAU10607 27 30-3 SA11998 9 50-9
SAU10484 15 30-5 SAU10607 28 40-3 SA12768 42 20-7
SAU10484 15 40-5 SAU10747 2 20-5 SA12768 36 30-7
SAU10484 15 50-5 SAU10747 2 30-5 SA12768 40 40-7
SAU10485 14 50-3 SAU10747 2 40-5 SA12768 42 50-7
SAU10531 26 20-5 SAU10747 2 50-5 SA13820 3 20-11
SAU10531 26 30-5 SAU10749 25 20-3 SA13820 3 30-11
SAU10531 26 40-5 SAU10749 24 30-3 SA13820 3 40-11
SAU10531 26 50-5 SAU10749 25 40-3 SA13820 5 50-11
SAU10532 6 20-5 SAU10750 27 20-3 SA13911 39 20-5
SAU10532 6 30-5 SAU10750 26 30-3 SA13911 39 30-5
SAU10532 6 40-5 SAU10750 27 40-3 SA13911 39 40-5
SAU10532 6 50-5 SAU10751 26 20-3 SA13911 39 50-5

180-2 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=86



180-3
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

NUMERISCHER INDEX – FORTSETZUNG

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
SA13912 40 20-5 SA15412 35 40-5 SA19260 6 30-9
SA13912 40 30-5 SA15412 35 50-5 SA19260 21 40-9
SA13912 40 40-5 SA15529 30 50-7 SA19260 21 50-9
SA13912 40 50-5 SA15535 19 20-7 SA26547 7 20-3
SA13926 44 20-5 SA15535 19 30-7 SA26547 6 30-3
SA13926 44 30-5 SA15535 19 40-7 SA26547 7 40-3
SA13926 44 40-5 SA15535 22 50-7 SA26600 3 30-3
SA13926 44 50-5 SA15569 4 20-7 SA26798 6 20-3
SA15202 8 20-5 SA15569 4 30-7 SA26798 5 30-3
SA15202 43 20-7 SA15569 4 40-7 SA26798 6 40-3
SA15202 20 20-9 SA15569 4 50-7 SA26798 3 50-3
SA15202 8 30-5 SA15572 15 20-3 SA26799 5 20-3
SA15202 37 30-7 SA15572 14 30-3 SA26799 4 30-3
SA15202 5 30-9 SA15572 15 40-3 SA26799 5 40-3
SA15202 8 40-5 SA15577 22 50-3 SA26799 2 50-3
SA15202 41 40-7 SA15694 5 20-5 SA26878 1 20-3
SA15202 20 40-9 SA15694 5 30-5 SA29691 28 50-3
SA15202 8 50-5 SA15694 5 40-5 SA29724 24 20-9
SA15202 44 50-7 SA15694 5 50-5 SA29724 9 30-9
SA15202 20 50-9 SA15746 24 20-3 SA29724 24 40-9
SA15207 4 20-5 SA15746 23 30-3 SA29724 24 50-9
SA15207 4 30-5 SA15746 24 40-3 SA29799 12 20-7
SA15207 4 40-5 SA15776 21 20-3 SA29799 12 30-7
SA15207 4 50-5 SA15776 2 20-9 SA29799 12 40-7
SA15213 25 20-5 SA15776 20 30-3 SA29799 13 50-7
SA15213 25 30-5 SA15776 2 30-9 SA29854 19 20-3
SA15213 25 40-5 SA15776 21 40-3 SA29854 19 20-5
SA15213 25 50-5 SA15776 2 40-9 SA29854 11 20-9
SA15229 10 20-9 SA15776 8 50-3 SA29854 18 30-3
SA15229 10 40-9 SA15776 2 50-9 SA29854 19 30-5
SA15229 10 50-9 SA15864 42 20-5 SA29854 19 40-3
SA15232 34 20-5 SA15864 42 30-5 SA29854 19 40-5
SA15232 34 30-5 SA15864 42 40-5 SA29854 11 40-9
SA15232 34 40-5 SA15864 42 50-5 SA29854 24 50-3
SA15232 34 50-5 SA15871 14 60-3 SA29854 19 50-5
SA15233 16 20-9 SA15967 9 20-3 SA29854 11 50-9
SA15233 16 40-9 SA15967 8 30-3 SA30267 2 20-3
SA15233 16 50-9 SA15967 9 40-3 SA30267 2 30-3
SA15234 27 50-3 SA15967 6 50-3 SA30267 2 40-3
SA15273 46 20-7 SA16010 1 50-11 SA30444 11 20-7
SA15273 40 30-7 SA16268 4 20-3 SA30444 11 30-7
SA15273 44 40-7 SA16268 35 20-7 SA30444 11 40-7
SA15273 46 50-7 SA16268 31 30-7 SA30444 12 50-7
SA15324 7 20-5 SA16268 4 40-3 SA30647 16 20-3
SA15324 7 30-5 SA16268 35 40-7 SA30647 15 30-3
SA15324 7 40-5 SA16268 37 50-7 SA30647 16 40-3
SA15324 7 50-5 SA16541 2 20-3 SA31188 36 20-7
SA15325 41 20-7 SA16541 2 30-3 SA31188 32 30-7
SA15325 35 30-7 SA16541 2 40-3 SA31188 36 40-7
SA15325 39 40-7 SA16815 8 20-3 SA31188 38 50-7
SA15325 41 50-7 SA16815 7 30-3 SA31201 29 20-5
SA15332 17 20-9 SA16815 8 40-3 SA31201 29 30-5
SA15332 17 40-9 SA17490 34 20-3 SA31201 29 40-5
SA15332 17 50-9 SA17490 33 30-3 SA31201 29 50-5
SA15334 7 20-7 SA17490 34 40-3 SA31264 32 20-5
SA15334 5 20-9 SA17604 52 20-7 SA31264 32 30-5
SA15334 7 30-7 SA17604 45 30-7 SA31264 32 40-5
SA15334 7 40-7 SA17604 49 40-7 SA31264 32 50-5
SA15334 5 40-9 SA17726 14 20-9 SA31370 40 20-7
SA15334 7 50-7 SA17726 14 40-9 SA31370 34 30-7
SA15334 5 50-9 SA17726 14 50-9 SA31370 38 40-7
SA15365 12 20-5 SA18071 5 60-3 SA31371 45 20-7
SA15365 12 30-5 SA18332 49 20-7 SA31371 39 30-7
SA15365 12 40-5 SA18332 42 30-7 SA31371 43 40-7
SA15365 12 50-5 SA18332 46 40-7 SA31377 17 20-7
SA15412 35 20-5 SA18578 39 20-7 SA31377 17 30-7
SA15412 35 30-5 SA19260 21 20-9 SA31377 17 40-7

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 180-3
PN=87



180-4
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

NUMERISCHER INDEX – FORTSETZUNG

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
SA31377 21 50-7 SA34499 32 30-3 SA36479 10 20-5
SA31411 43 50-7 SA34499 33 40-3 SA36479 10 30-5
SA31709 33 30-7 SA34718 2 60-3 SA36479 10 40-5
SA31709 37 40-7 SA34719 3 60-3 SA36479 10 50-5
SA31709 39 50-7 SA34720 4 60-3 SA36481 40 20-3
SA33208 34 20-7 SA34722 6 60-3 SA36481 37 30-3
SA33208 34 40-7 SA34723 7 60-3 SA36481 38 40-3
SA33208 36 50-7 SA34724 8 60-3 SA36481 32 50-3
SA33209 32 20-7 SA34725 9 60-3 SA36506 3 20-7
SA33209 32 40-7 SA34726 10 60-3 SA36506 3 30-7
SA33209 35 50-7 SA34727 11 60-3 SA36506 3 40-7
SA33217 2 20-11 SA34728 12 60-3 SA36506 3 50-7
SA33217 2 40-11 SA34729 15 60-3 SA36507 2 20-7
SA33217 2 50-11 SA34730 13 60-3 SA36507 2 30-7
SA33223 3 20-3 SA34950 1 30-11 SA36507 2 40-7
SA33223 3 40-3 SA34950 1 40-11 SA36507 2 50-7
SA33229 24 20-5 SA35200 13 20-7 SA36512 44 20-3
SA33229 24 30-5 SA35200 13 30-7 SA36512 41 30-3
SA33229 24 40-5 SA35200 13 40-7 SA36512 42 40-3
SA33229 24 50-5 SA35200 14 50-7 SA36512 36 50-3
SA33975 48 20-5 SA35231 47 50-7 SA36516 47 20-3
SA33975 48 30-5 SA35385 32 20-3 SA36516 44 30-3
SA33975 48 40-5 SA35385 31 30-3 SA36516 45 40-3
SA33975 48 50-5 SA35385 32 40-3 SA36516 39 50-3
SA34001 31 20-7 SA35386 30 20-3 SA36523 21 30-3
SA34001 31 40-7 SA35386 29 30-3 SA36523 3 30-9
SA34001 33 50-7 SA35386 30 40-3 SA36569 46 20-3
SA34099 30 30-7 SA35420 8 20-7 SA36569 43 30-3
SA34135 1 20-11 SA35420 50 20-7 SA36569 44 40-3
SA34255 15 20-7 SA35420 8 30-7 SA36569 38 50-3
SA34255 15 30-7 SA35420 43 30-7 SA36570 37 20-3
SA34255 15 40-7 SA35420 8 40-7 SA36570 36 30-3
SA34255 16 50-7 SA35420 47 40-7 SA36570 37 40-3
SA34279 31 20-5 SA35420 8 50-7 SA36570 31 50-3
SA34279 31 30-5 SA35420 11 50-7 SA36571 33 20-5
SA34279 31 40-5 SA35422 .. 60-3 SA36571 33 30-5
SA34279 31 50-5 SA35437 14 20-7 SA36571 33 40-5
SA34282 43 20-5 SA35437 14 30-7 SA36571 33 50-5
SA34282 43 30-5 SA35437 14 40-7 SA36572 45 20-3
SA34282 43 40-5 SA35437 15 50-7 SA36572 42 30-3
SA34282 43 50-5 SA35503 14 20-3 SA36572 43 40-3
SA34284 38 20-5 SA35503 13 30-3 SA36572 37 50-3
SA34284 38 30-5 SA35503 14 40-3 SA36655 23 20-9
SA34284 38 40-5 SA35503 20 50-3 SA36655 8 30-9
SA34284 38 50-5 SA35588 21 20-5 SA36655 23 40-9
SA34285 28 20-5 SA35588 21 30-5 SA36655 23 50-9
SA34285 28 30-5 SA35588 21 40-5 SA36657 2 30-11
SA34285 28 40-5 SA35588 21 50-5 SA36659 46 20-5
SA34285 28 50-5 SA35589 22 20-5 SA36659 46 30-5
SA34286 30 20-5 SA35589 22 30-5 SA36659 46 40-5
SA34286 30 30-5 SA35589 22 40-5 SA36659 46 50-5
SA34286 30 40-5 SA35589 22 50-5 SA36661 14 20-5
SA34286 30 50-5 SA35927 5 20-7 SA36661 14 30-5
SA34286 1 60-3 SA35927 5 30-7 SA36661 14 40-5
SA34452 36 20-3 SA35927 5 40-7 SA36661 14 50-5
SA34452 11 20-5 SA35927 5 50-7 SA36662 43 20-3
SA34452 35 30-3 SA36239 10 20-3 SA36662 40 30-3
SA34452 11 30-5 SA36239 9 30-3 SA36662 41 40-3
SA34452 36 40-3 SA36239 10 40-3 SA36662 35 50-3
SA34452 11 40-5 SA36391 5 20-11 SA36668 9 20-7
SA34452 30 50-3 SA36391 5 30-11 SA36668 9 30-7
SA34452 11 50-5 SA36391 5 40-11 SA36668 9 40-7
SA34487 41 20-3 SA36391 7 50-11 SA36668 9 50-7
SA34487 38 30-3 SA36476 42 20-3 SA36682 38 20-3
SA34487 39 40-3 SA36476 39 30-3 SA36683 18 20-3
SA34487 33 50-3 SA36476 40 40-3 SA36683 17 30-3
SA34499 33 20-3 SA36476 34 50-3 SA36683 18 40-3

180-4 4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08)
PN=88



180-5
4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808

NUMERISCHER INDEX – FORTSETZUNG

STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE STCK.NR. TEIL SEITE
SA36697 3 20-5 SA37536 51 20-7
SA36697 3 30-5 SA37536 44 30-7
SA36697 3 40-5 SA37536 48 40-7
SA36697 3 50-5 SA37554 40 50-7
SA36736 21 20-7 SA37559 4 50-11
SA36736 21 30-7 SA37562 25 50-7
SA36736 21 40-7 SA37563 27 50-7
SA36970 25 20-7 SA37567 17 50-3
SA36970 25 30-7 SA37587 28 50-7
SA36970 25 40-7 SA37588 29 50-7
SA36975 20 20-7 SA37623 16 50-3
SA36975 20 30-7 SA585 .. 20-9
SA36975 20 40-7 SA585 .. 30-9
SA36975 19 50-7 SA585 .. 40-9
SA36978 22 20-7 SA585 .. 50-9
SA36978 22 30-7 SA609 .. 20-3
SA36978 22 40-7 SA609 .. 30-3
SA36978 23 50-7 SA609 .. 40-3
SA36980 24 20-7 SA610 .. 50-3
SA36980 24 30-7 TY15930 3 70-5
SA36980 24 40-7 TY6129 8 20-3
SA36980 26 50-7 TY6129 7 30-3
SA36986 10 20-7 TY6129 8 40-3
SA36986 10 30-7
SA36986 10 40-7
SA36986 10 50-7
SA36996 6 20-9
SA36996 6 40-9
SA36996 6 50-9
SA36997 15 20-9
SA36997 15 40-9
SA36997 15 50-9
SA36999 8 20-9
SA36999 8 40-9
SA36999 8 50-9
SA37000 7 20-9
SA37000 7 40-9
SA37000 7 50-9
SA37010 48 20-3
SA37135 18 20-7
SA37135 18 30-7
SA37135 18 40-7
SA37137 29 20-7
SA37137 29 30-7
SA37137 29 40-7
SA37137 20 50-7
SA37160 36 20-5
SA37160 27 20-7
SA37160 36 30-5
SA37160 27 30-7
SA37160 36 40-5
SA37160 27 40-7
SA37160 36 50-5
SA37160 24 50-7
SA37178 21 50-3
SA37179 37 20-7
SA37213 4 20-9
SA37213 4 40-9
SA37213 4 50-9
SA37488 28 20-7
SA37488 28 30-7
SA37488 28 40-7
SA37488 18 50-7
SA37528 6 20-11
SA37528 6 30-11
SA37528 6 40-11
SA37528 3 50-11

4-TAKT RASENMAEHER 54CM - SA805, SA806, SA807, SA808 PC4514G (13-MAR-08) 180-5
PN=89




	PC4514G - Rasenmaeher 54cm4-Takt-Motor SA805, SA806SA807, SA808 
	Contents
	20 - 54-VARIO E EDV-NR.SA807
	A01 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN, AUSWURF, BATTERIE
	4 - SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, GETRIEBE, VORDER- UND HINTERACHSE
	6 - FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
	8 - ANTRIEB, FANGTUCH
	10 - AUFKLEBER

	30 - 54-A ECONOMY EDV-NR.SA805
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN, AUSWURF
	4 - GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
	6 - FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
	8 - ANTRIEB, FANGTUCH
	10 - AUFKLEBER

	40 - 54-VARIO EDV-NR.SA806
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF
	4 - GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
	6 - FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
	8 - ANTRIEB, FANGTUCH
	10 - AUFKLEBER

	50 - 54-K VARIO B EDV-NR.SA808
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF
	4 - GETRIEBE, SCHNITTHOEHENVERSTELLUNG, RAEDER
	6 - FUEHRUNGSHOLM, STARTER, SCHALTUNG
	8 - ANTRIEB, FANGTUCH
	10 - AUFKLEBER

	60 - GETRIEBE EDV-NR.SA34286
	A01 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - GETRIEBE SA34286 HINTENAUSWURF

	70 - MOTOR KAWASAKI FJ180V EDV-NR.SAA10115
	A01 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A02 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	A03 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    GRUPPE
	2 - ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE
	4 - KURBELWELLE, KOLBEN UND RINGE
	5 - ZUGSEIL-STARTER
	6 - LUFTFILTER, DECKEL UND KRAFTSTOFFTANK
	8 - SCHALLDAEMPFER
	10 - VERGASER
	12 - REGLER, VERGASER-STEUERPLATTE UND REGLERGESTAENGE
	14 - SCHWUNGRAD UND ELEKTRISCHE ANLAGE
	16 - MOTOR-DICHTUNGSSATZ






